
Seznam nabízené literatury z fondu SVK PK
úbytek č. 2 2023

vygenerováno dne 28/07/2023

Číslo
úbytku

Přírůstkové číslo
Signatura

Bibliografické údaje Cena
Datum
odpisu

Důvod odpisu

1
2000:1056

392A20718-7a

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. Díl VII,
Protinádorová a protiinfekční
chemoterapeutika : [učební t
Karolinum, 1999

240.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z01644

54/2000

2
2000:4712

31A49424-1c

Rosenberg, Jerry Martin, 1935-
Slovník bankovních a finančních služeb.
1. díl / Jerry M. Rosenberg
Victoria Publishing, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z08413

3
2000:4713

31A49424-3c

Rosenberg, Jerry Martin, 1935-
Slovník bankovních a finančních služeb.
3. díl / Jerry M. Rosenberg
Victoria Publishing, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z08413

4
2000:4714

31A49424-2c

Rosenberg, Jerry Martin, 1935-
Slovník bankovních a finančních služeb.
2. díl / Jerry M. Rosenberg
Victoria Publishing, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z08413

5
2000:4724
31A49112d

Ekonomie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách
Orfeus, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z08413

6
2000:4752

392A20658c

Sojka, Milan, 1951-2009
Základy ekonomie : Úvod do ekonomie
pro gymnázia / Milan Sojka, Jan Pudlák,
Karel Půlpán : Ob
Vyšehrad, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z08413

7
2000:6203

31A50774-2b

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra. II, Úvod do diskrétní
matematiky : [určeno pro I. ročník FAV -
všechna za
Západočeská univerzita, 2000

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01932

829/2000

8
2000:7346

31A49368/2000b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

1025/2000

9
2000:9044

31A51610-5b

Podroužek, Ladislav, 1959-
Prvouka a přírodověda s didaktikou. V,
(Živá příroda) : [určeno studentům 2. a 3.
ročníku
Západočeská univerzita, 2000

85.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01932

1268/2000

10
2000:12571
391A44155a

Davidová, Iva
100 let místní dráhy Staňkov-Poběžovice
: 1900-2000 / [pro Spolek přátel místních
drah sep
Spolek přátel místních drah, 2000

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09112

1961/2000

11
2000:12979
391A41990b

Ibrahim, I. A.
A brief illustrated guide to understanding
islam / I. A. Ibrahim
Darussalam, 1997

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$z09157



12
2000:12980
391A41990c

Ibrahim, I. A.
A brief illustrated guide to understanding
islam / I. A. Ibrahim
Darussalam, 1997

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09157

13
2000:12981
391A41990d

Ibrahim, I. A.
A brief illustrated guide to understanding
islam / I. A. Ibrahim
Darussalam, 1997

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09157

14
2000:13531

391A39813-1d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část 1.,
Písmena A až G / Jiří Běl ; Z pozůstalosti
přeštic
Základní škola, 1997

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

15
2000:13532

391A39813-2d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část 2.,
Písmena H až K / Jiří Běl ; Z pozůstalosti
přeštic
Základní škola, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

16
2000:13533

391A39813-4d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část čtvrtá,
(Písmena O až P) / Jiří Běl ; z
pozůstalosti p
Kulturní zařízení, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

17
2000:13534

391A39813-5d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část pátá,
(Písmena R až Š) / Jiří Běl ; z
pozůstalosti p
Základní škola, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

18
2000:13535

391A39813-6d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část šestá,
(Písmena T až Vo) / Jiří Běl ; z
pozůstalosti p
Základní škola, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

19
2000:13536

391A39813-7d

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část sedmá,
poslední, (Písmena Vr až Ž) / Jiří Běl ; z
poz
Základní škola, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09044

20
2000:13652
391A44335

Barták, Karel, 1953-
Průvodce Evropskou unií / Karel Barták
Ústav mezinárodních vztahů, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02683

21
2000:13653
391A44335a

Barták, Karel, 1953-
Průvodce Evropskou unií / Karel Barták
Ústav mezinárodních vztahů, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02683

22
2000:14288

31A51540-2m

Kraus, Václav, 1938-
Technologie tepelného zpracování. 2.
část / Václav Kraus
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

čj 367/2000

23
2000:14289

31A51540-1m

Kraus, Václav, 1938-
Technologie tepelného zpracování. 1.
část / Václav Kraus
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

čj 367/2000

24
2001:238

391A44408a

Kindl, Milan, 1954-
Úvod do práva životního prostředí / M.
Kindl, O. David
Západočeská univerzita, 2000

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

25
2001:239

391A44408b

Kindl, Milan, 1954-
Úvod do práva životního prostředí / M.
Kindl, O. David
Západočeská univerzita, 2000

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029



26
2001:685

391A44468a

Česko
Účetnictví 2001 : aktuální soubor
předpisů pro jednoduché a podvojné
účetnictví podnikat
Sagit, 2001

52.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

144/2001

27
2001:1131

391A44307-1d

Škorpil, Jan, 1941-
Obnovitelné zdroje energie. I, Vodní
elektrárny / J. Škorpil, M. Kasárník
Západočeská univerzita, 2000

72.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

28
2001:1134

391A44306-1c

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
I / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2000

85.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

29
2001:1135

391A44306-1d

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
I / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2000

85.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

30
2001:1147

391A44309d

Bohuslavová, Libuše, 1957-
Angličtina ve společném základu :
odborné texty pro biologii a chemii /
Libuše Bohuslavová
Západočeská univerzita, 2000

49.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

31
2001:1162

391A44519a

Vrbík, Václav, 1954-
Internet a tvorba jednoduchých WWW
stránek / Václav Vrbík
Západočeská univerzita, 2001

65.70
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

32
2001:1163

391A44519b

Vrbík, Václav, 1954-
Internet a tvorba jednoduchých WWW
stránek / Václav Vrbík
Západočeská univerzita, 2001

65.70
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

33
2001:1206

391A44310d

Lemoine, Fabrice
Organisation administrative et territoriale
de la France (L'administration á la
francaise) / Fabric
Západočeská univerzita, 2000

38.70
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

169/2001

34
2001:1978

391A44612b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v gynekologii /
kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

35
2001:1981

391A44613b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v ORL a léčbě
respiračních infekcí / kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

36
2001:1984

391A44614b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v revmatologii
/ kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

37
2001:1987

391A44615b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v léčbě
cévních onemocnění / kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

38
2001:1990

391A44616b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v
chirurgických oborech / kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

39
2001:1993

391A44617b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie zánětlivých a
imunopatologických onemocnění /
kolektiv autorů
Mucos, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364



40
2001:1996

391A44618b

MUCOS Pharma CZ (firma)
Systémová enzymoterapie v onkologii /
kolektiv autorů
Mucos, 1999

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z09364

41
2001:3760
391A44811

Maňáková, Eva, 1954-
Metody v histologii / Eva Maňáková,
Alexandra Seichertová
Karolinum, 2001

45.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

453/2001

42
2001:4466

391A44933a

Morfologie současné angličtiny : sbírka
cvičení, příkladů a textů k
morfologickému rozbor
Karolinum, 2001

75.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

43
2001:4549
391A44950

Rukověť elektronického projektu ZONTY
/ [uspořádal kolektiv redakční rady Marie
Moravcová ..
Občanské sdružení V-Art, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08299

44
2001:5758

31A49368/2001b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

817/2001

45
2001:5926

391A45029e

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z investičního
rozhodování a dlouhodobého financování
/ Milan Hrdý
Západočeská univerzita, 2001

53.10
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

845/2001

46
2001:5942

391A44658c

Linhart, Jiří, 1936-
Aeropružnost / Jiří Linhart
Západočeská univerzita, 2001

98.10
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

845/2001

47
2001:6307

391A41488-1b

Rosset, Edward R.
Fill in the gaps. 1, [Cvičebnice anglického
jazyka pro začátečníky až mírně
pokročilé] /
Didaktis, 1998

76.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z05851

855/2001

48
2001:6338

391A39853/2000b

Program ochrany zvířat = Animal
protection programme : situace v roce
2000 / autoři Jiří Dousek
Státní veterinární správa České
republiky, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z05168

49
2001:7067
391A45229

Jech, Karel, 1962-
Průvodce ochránce životního prostředí
Evropskou unií / Karel Jech, Jiří Dlouhý
Ústav mezinárodních vztahů, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

50
2001:7068

391A45229a

Jech, Karel, 1962-
Průvodce ochránce životního prostředí
Evropskou unií / Karel Jech, Jiří Dlouhý
Ústav mezinárodních vztahů, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

51
2001:7093

391A45233a

Polsko a Česká republika - dva noví
členové NATO / sestavili: Zdeněk Kříž a
Marek Pavka
Vojenská akademie, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01856

52
2001:7304
391A45241

Steinichová, Ladislava
Zaměstnávání cizinců v roce 2001 /
Ladislava Steinichová
Pragoeduca, 2001

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z06823

1030/2001

53
2001:8794

391A45404a

Doubravová, Jarmila, 1940-
Sémantické gesto / Jarmila Doubravová
Karolinum, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

54
2001:11128

Demokratické principy vzniku
Československa
Demokratické principy vzniku
Československa : sborník referátů z



54
2001:11128
391A45648

Československa : sborník referátů z
vědecko-osvětové konference
Ministerstvo obrany České republiky -
Agentura vojenských informací a služeb,
2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02087

55
2001:11164
391A45655

Schengenské dohody / [český překlad
Koordinační a revizní centrum Úřadu
vlády České repu
Ústav mezinárodních vztahů, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

56
2001:11167
391A45655c

Schengenské dohody / [český překlad
Koordinační a revizní centrum Úřadu
vlády České repu
Ústav mezinárodních vztahů, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

57
2001:11174
391A45657a

Michalák, Libor
Škola a sponzoring / Libor Michalák
Západočeská univerzita, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

58
2001:11177
391A45658a

Eger, Ludvík, 1961-
Příprava projektu školy, grantová
přihláška / Ludvík Eger
Západočeská univerzita, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

59
2001:11421
391A45627d

Mynářová, Věra, 1942-
Elektronické součástky : cvičení / V.
Mynářová - J. Čengery
Západočeská univerzita, 2001

36.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

1556/2001

60
2001:11463
391A45676

Sucharovová, Dagmar
České podnikání a ochrana životního
prostředí v čase příprav na vstup České
republiky d
Ministerstvo životního prostředí ČR, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00323

61
2001:12887
391A45498a

Pěchotní srub K-S 5
Pěchotní srub K-S 5 "U potoka", aneb,
Historie jednoho muzea / kolektiv autorů
Klubu vojenské hi
Oftis, 2001

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

1738/2001

62
2001:12956
391A44520d

Reif, Jiří, 1951-
Úvod do pravděpodobnosti a
spolehlivosti / J. Reif, Z. Kobeda
Západočeská univerzita, 2000

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10029

1750/2001

63
2001:12967
391A45114d

Klimeš, Lumír, 1924-2010
Úvod do vědecké práce v jazykovědné
bohemistice : (se zvláštním zřetelem k
pracím seminá
Západočeská univerzita, 2001

48.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10029

1750/2001

64
2001:13563
31A51471b

Kriseová, Eda, 1940-
Sluneční hodiny / Eda Kriseová
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

65
2002:317

391A45991a

Říha, Ladislav
Průvodce daňovou správou před
vstupem České republiky do Evropské
unie / Ladislav Říha, Dan
Ústav mezinárodních vztahů, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

66
2002:318

391A45991b

Říha, Ladislav
Průvodce daňovou správou před
vstupem České republiky do Evropské
unie / Ladislav Říha, Dan
Ústav mezinárodních vztahů, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02166

67
2002:570

391A46015

Franců, Marie, 1961-
Jak zvládnout testy ECDL : [řidičák na
počítač v příkladech] / Marie Franců
Computer Press, 2001

187.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

53/2002



68
2002:1538
391A46136

Rubeš, Zdeněk
Logika pro humanitní obory : (učební text
pro zahraniční studenty) / Zdeněk Rubeš
Karolinum, 2001

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

69
2002:1539

391A46136a

Rubeš, Zdeněk
Logika pro humanitní obory : (učební text
pro zahraniční studenty) / Zdeněk Rubeš
Karolinum, 2001

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

70
2002:1540

391A46136b

Rubeš, Zdeněk
Logika pro humanitní obory : (učební text
pro zahraniční studenty) / Zdeněk Rubeš
Karolinum, 2001

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

71
2002:1642

391A46015a

Franců, Marie, 1961-
Jak zvládnout testy ECDL : [řidičák na
počítač v příkladech] / Marie Franců
Computer Press, 2001

187.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

181/2002

72
2002:1964

391A44306-2c

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
II / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2002

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

242/2002

73
2002:1965

391A44306-2d

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
II / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2002

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

242/2002

74
2002:1966

391A44306-2e

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
II / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2002

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

242/2002

75
2002:2179
391A46185

Svoboda, Libor
Kolik nás stojí bezplatné vzdělání? / Libor
Svoboda
Ústav pro informace ve vzdělávání, 1999

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zPAIDO

76
2002:3237

391A45700d

Kopeček, Pavel, 1951-
Počítačová podpora ve strojírenství / P.
Kopeček, V. Holub
Západočeská univerzita, 2001

52.20
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

344/2002

77
2002:3252

391A44782a

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové práce na počítači /
P. Michalík, Z. Roub, V. Vrbík
Západočeská univerzita, Fakulta
pedagogická, 2000

22.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

344/2002

78
2002:3253

391A44782b

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové práce na počítači /
P. Michalík, Z. Roub, V. Vrbík
Západočeská univerzita, Fakulta
pedagogická, 2000

22.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

344/2002

79
2002:3254

391A44782c

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové práce na počítači /
P. Michalík, Z. Roub, V. Vrbík
Západočeská univerzita, Fakulta
pedagogická, 2000

22.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

344/2002

80
2002:3544
31A50416e

Samuelson, Paul Anthony, 1915-2009
Ekonomie / Paul Anthony Samuelson,
William D. Nordhaus
Svoboda, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

čj 84/2002

81
2002:4984

391A46015d

Franců, Marie, 1961-
Jak zvládnout testy ECDL : [řidičák na
počítač v příkladech] / Marie Franců
Computer Press, 2001

187.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z03467

615/2002



82
2002:5303

391A39663-4a

Kumpera, Jan, 1946-
Historia Mundi IV. Evropa v branách
novověku / Jan Kumpera
Západočeská univerzita, 2002

153.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

672/2002

83
2002:5304

391A39663-4b

Kumpera, Jan, 1946-
Historia Mundi IV. Evropa v branách
novověku / Jan Kumpera
Západočeská univerzita, 2002

153.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

672/2002

84
2002:5637

391A46015f

Franců, Marie, 1961-
Jak zvládnout testy ECDL : [řidičák na
počítač v příkladech] / Marie Franců
Computer Press, 2001

187.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10366

697/2002

85
2002:7211

391A45628d

Nový, Miloš, 1960-
Příklady z makroekonomie : cvičebnice
pro distanční studium / Miloš Nový
Západočeská univerzita, 2001

47.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

902/2002

86
2002:9872

391A46185a

Svoboda, Libor
Kolik nás stojí bezplatné vzdělání? / Libor
Svoboda
Ústav pro informace ve vzdělávání, 1999

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01007

87
2002:9873

391A46185b

Svoboda, Libor
Kolik nás stojí bezplatné vzdělání? / Libor
Svoboda
Ústav pro informace ve vzdělávání, 1999

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01007

88
2002:11234
391A46185c

Svoboda, Libor
Kolik nás stojí bezplatné vzdělání? / Libor
Svoboda
Ústav pro informace ve vzdělávání, 1999

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01007

89
2002:11609
391A45644b

Holub, Zbyněk, 1957-
Genius loci jižních Čech : sborník
dialektologického semináře (posluchačů,
učitelů, odbor
Katedra bohemistiky Pedagogické fakulty
JU, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10744

90
2002:11610
391A45644c

Holub, Zbyněk, 1957-
Genius loci jižních Čech : sborník
dialektologického semináře (posluchačů,
učitelů, odbor
Katedra bohemistiky Pedagogické fakulty
JU, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10744

91
2002:11611
391A45644d

Holub, Zbyněk, 1957-
Genius loci jižních Čech : sborník
dialektologického semináře (posluchačů,
učitelů, odbor
Katedra bohemistiky Pedagogické fakulty
JU, 2000

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z10744

92
2002:11952
31A49114e

Chemie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách / Ved.
Orfeus, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

čj 424/2002

93
2002:13043
391A47494b

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

94
2002:13080
391A47494c

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z07187



95
2002:13320
31A51471c

Kriseová, Eda, 1940-
Sluneční hodiny / Eda Kriseová
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

96
2002:13321
31A51471d

Kriseová, Eda, 1940-
Sluneční hodiny / Eda Kriseová
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

97
2002:13329
31A50987c

Suchomel, Milan, 1928-
Literatura z času krize : Šest pohledů na
českou prózu 1958-1967. / Milan
Suchomel
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

98
2002:13330
31A49246b

Ponická, Hana, 1922-2007
Lukavické zápisky / Hana Ponická ;
jazyková úprava L. Žáryová ; ilustroval J.
Šolc
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

99
2002:13331
31A49246c

Ponická, Hana, 1922-2007
Lukavické zápisky / Hana Ponická ;
jazyková úprava L. Žáryová ; ilustroval J.
Šolc
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zATLANTIS

100
2002:13761
391A47494d

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

101
2002:13762
391A47494e

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

102
2002:13763
391A47494f

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

103
2003:971

391A47763

Šťastný, Václav, 1958-
Malá encyklopedie o titulech / Václav
Šťastný
Linde, 2002

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

167/2003

104
2003:1817
391A47892

Klivar, Miroslav, 1932-2014
Nová arteterapie v psychopedii / Miroslav
Klivar
Balt East, 2002

126.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zBALT-

EAST 303/2003

105
2003:3047

391A47763a

Šťastný, Václav, 1958-
Malá encyklopedie o titulech / Václav
Šťastný
Linde, 2002

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

106
2003:3048

391A47763b

Šťastný, Václav, 1958-
Malá encyklopedie o titulech / Václav
Šťastný
Linde, 2002

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

107
2003:5207

391A47494g

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

999/2003



108
2003:5208

391A47494h

Michalík, Petr, 1961-
Zpracování diplomové a bakalářské
práce na počítači / P. Michalík, Z. Roub,
V. Vrbík
Západočeská univerzita, 2002

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

999/2003

109
2003:7007
31A49246d

Ponická, Hana, 1922-2007
Lukavické zápisky / Hana Ponická ;
jazyková úprava L. Žáryová ; ilustroval J.
Šolc
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z02617

110
2003:7008
31A49246e

Ponická, Hana, 1922-2007
Lukavické zápisky / Hana Ponická ;
jazyková úprava L. Žáryová ; ilustroval J.
Šolc
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z02617

111
2003:7010
31A51093c

Novák, Jan, 1953 duben 4.-
Miliónový jeep / Jan Novák ; Přel.
Jaroslav Kořán ; Dosl. Václav Havel
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z02617

112
2003:7011
31A51093d

Novák, Jan, 1953 duben 4.-
Miliónový jeep / Jan Novák ; Přel.
Jaroslav Kořán ; Dosl. Václav Havel
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z02617

113
2003:7012
31A51093e

Novák, Jan, 1953 duben 4.-
Miliónový jeep / Jan Novák ; Přel.
Jaroslav Kořán ; Dosl. Václav Havel
Atlantis, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z02617

114
2003:8392

391A44811b

Maňáková, Eva, 1954-
Metody v histologii / Eva Maňáková,
Alexandra Seichertová
Karolinum, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

115
2003:8393

391A44811c

Maňáková, Eva, 1954-
Metody v histologii / Eva Maňáková,
Alexandra Seichertová
Karolinum, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

116
2003:8486

391A45676a

Sucharovová, Dagmar
České podnikání a ochrana životního
prostředí v čase příprav na vstup České
republiky d
Ministerstvo životního prostředí ČR, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00323

117
2003:8519

391A48712a

Kavale, Jan, 1953-
Šumava : vodstvo = Böhmerwald :
Gewässer / foto Jan Kavale ; [text Pavel
Hubený]
s.n., 2003

130.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

1404/2003

118
2003:8703
391A48731

Gymnastika / Jaroslav Krištofič ... [et al.]
Karolinum, 2003

85.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z07034

1405/2003

119
2003:9163
31A49890b

Leigh, Andrew, 1972-
Praktický rádce manažera / Andrew
Leigh ; přel. Zuzana Hausenblasová
Svoboda, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z11484

120
2003:9613

391A48731a
Gymnastika / Jaroslav Krištofič ... [et al.]
Karolinum, 2003

95.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

121
2003:10842
31A51226h

Quitt, Zdeněk, 1911-1994
Česko-latinský slovník starověké a
současné latiny / Zdeněk Quitt, Pavel
Kucharský
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

495.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z00627

1786/2003



122
2003:11034

391A39853/2002b

Program ochrany zvířat = Animal
protection programme : situace v roce
2002 / autoři Jiří Dousek
Státní veterinární správa České
republiky, 2003

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z05168

123
2003:14852

391A44306-1g

Vaňková, Jana, 1956-
Soubor úkolů k syntaktické analýze textů.
I / J. Vaňková, J. Vejvodová
Západočeská univerzita, 2000

95.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

2293/2003

124
2003:14869
391A49028c

Matušková, Alena, 1954-
Cvičení ze statistických a grafických
metod pro geografy / A. Matušková, P.
Červený
Západočeská univerzita, Pedagogická
fakulta, Katedra geografie, 2003

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

2299/2003

125
2003:17299
391A48731c

Gymnastika / Jaroslav Krištofič ... [et al.]
Karolinum, 2003

95.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z11726

126
2004:3128

391A49571a

Slabihoudová, Naděžda, 1922-2014
Stručný přehled estonské literatury /
Naděžda Slabihoudová
Balt-East, 2003

126.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

127
2004:3892

391A41126-2d

Svobodová, Jiřina, 1951-
Cvičení z ruské morfologie II / Jiřina
Svobodová
Západočeská univerzita, 2004

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

128
2004:3893

391A41126-2e

Svobodová, Jiřina, 1951-
Cvičení z ruské morfologie II / Jiřina
Svobodová
Západočeská univerzita, 2004

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

129
2004:4303

391A49571c

Slabihoudová, Naděžda, 1922-2014
Stručný přehled estonské literatury /
Naděžda Slabihoudová
Balt-East, 2003

126.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

130
2004:5424

31A49368/2004b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

939/2004

131
2004:10903
391A50921a

Červený, Pavel, 1975-
Matematická geografie v otázkách a
odpovědích / Pavel Červený
Západočeská univerzita, 2004

71.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

1787/2004

132
2004:10904
391A50921b

Červený, Pavel, 1975-
Matematická geografie v otázkách a
odpovědích / Pavel Červený
Západočeská univerzita, 2004

71.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

1782/2004

133
2004:10930
391A50918d

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z finančního řízení a
investičního rozhodování / Milan Hrdý
Západočeská univerzita, 2004

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

134
2004:10931
391A50918e

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z finančního řízení a
investičního rozhodování / Milan Hrdý
Západočeská univerzita, 2004

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

135
2004:10932
391A50922d

Duchek, Petr, 1953-
Řešené příklady z chemie / Petr Duchek,
Hana Šmídová
Západočeská univerzita, 2004

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

136
2004:10933
391A50922e

Duchek, Petr, 1953-
Řešené příklady z chemie / Petr Duchek,
Hana Šmídová
Západočeská univerzita, 2004

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029



137
2004:10936
391A50920d

Kárová, Věra, 1944-
Didaktické hry ve vyučování matematice
v 1.-5. ročníku základní a obecné školy.
Část geo
Západočeská univerzita, 2004

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

138
2004:10937
391A50920e

Kárová, Věra, 1944-
Didaktické hry ve vyučování matematice
v 1.-5. ročníku základní a obecné školy.
Část geo
Západočeská univerzita, 2004

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

139
2004:10944
391A50919d

Hora, Jaroslav, 1954-
Matematická analýza : pomocný učební
text pro studenty 1. ročníku / Jaroslav
Hora
Západočeská univerzita, 2004

95.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

140
2004:10945
391A50919e

Hora, Jaroslav, 1954-
Matematická analýza : pomocný učební
text pro studenty 1. ročníku / Jaroslav
Hora
Západočeská univerzita, 2004

95.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

141
2004:11699
31A50983d

Doe, Andrew, 1955-
Doors / Andrew Doe, John Tobler
Champagne avantgarde, 1992

89.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z11726

142
2005:4428

391A51425c

Kreativita : hledání alternativ / editoři
Radek Schuster ... [et al.]
A. Čeněk, 2004

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zAC

582/2005

143
2005:7036

31A49368/2005b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

929/2005

144
2005:7298

31A48513-1b

Pramene k dejinám slovenčiny / zost.
Milan Majtán, Jana Skladaná
Veda, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z09390

145
2005:7560

391A51978a

Pauličková, Renáta
Teoretické otázky regionálneho a
mestského marketingu / Renáta
Pauličková
Západočeská univerzita, 2005

137.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

949/2005

146
2005:7637

391A51978e

Pauličková, Renáta
Teoretické otázky regionálneho a
mestského marketingu / Renáta
Pauličková
Západočeská univerzita, 2005

137.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

147
2005:8642

391A51984d

Staněk, Jiří, 1955-
Metodika zpracování a úprava
diplomových (bakalářských) prací / Jiří
Staněk, Jiří Něme
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

148
2005:8664

391A51984e

Staněk, Jiří, 1955-
Metodika zpracování a úprava
diplomových (bakalářských) prací / Jiří
Staněk, Jiří Něme
Západočeská univerzita, 2005

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

1217/2005

149
2005:8665

391A51984f

Staněk, Jiří, 1955-
Metodika zpracování a úprava
diplomových (bakalářských) prací / Jiří
Staněk, Jiří Něme
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita



150
2005:8666

391A51984g

Staněk, Jiří, 1955-
Metodika zpracování a úprava
diplomových (bakalářských) prací / Jiří
Staněk, Jiří Něme
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

151
2005:8671

391A51985d

Skálová, Jana
Fyzikálně metalurgický slovník / Jana
Skálová
Západočeská univerzita, 2005

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

1217/2005

152
2005:8676

391A51978f

Pauličková, Renáta
Teoretické otázky regionálneho a
mestského marketingu / Renáta
Pauličková
Západočeská univerzita, 2005

137.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

1217/2005

153
2005:8677

391A51978g

Pauličková, Renáta
Teoretické otázky regionálneho a
mestského marketingu / Renáta
Pauličková
Západočeská univerzita, 2005

137.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

1217/2005

154
2005:8680

391A52131d

Kule, Lumír, 1926-
Dvoumotorové a mnohomotorové
elektrické pohony / Lumír Kule
Západočeská univerzita, 2005

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

155
2005:8681

391A52131e

Kule, Lumír, 1926-
Dvoumotorové a mnohomotorové
elektrické pohony / Lumír Kule
Západočeská univerzita, 2005

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

156
2006:954

391A52793-2/2a

Křikač, Karel, 1937-
Podniková ekonomika 2 : příkladová část
/ Karel Křikač
Západočeská univerzita, 2005

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

157
2006:955

391A52793-2/2b

Křikač, Karel, 1937-
Podniková ekonomika 2 : příkladová část
/ Karel Křikač
Západočeská univerzita, 2005

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

158
2006:968

391A52797a

Imre Lakatos a filosofie vědy : sborník
příspěvků z konference katedry filosofie
Filozofické
Západočeská univerzita, 2005

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

159
2006:995

391A52799a

Pavlák, Miroslav, 1964-
Nauka o veřejné správě / Miroslav Pavlák
Západočeská univerzita, 2005

103.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

160
2006:996

391A52799b

Pavlák, Miroslav, 1964-
Nauka o veřejné správě / Miroslav Pavlák
Západočeská univerzita, 2005

103.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

161
2006:1055

391A52802a

Martinčík, David, 1974-
Základy mikroekonomie / David Martinčík
Západočeská univerzita, 2005

94.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

162
2006:1056

391A52802b

Martinčík, David, 1974-
Základy mikroekonomie / David Martinčík
Západočeská univerzita, 2005

94.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

163
2006:1082

391A52797e

Imre Lakatos a filosofie vědy : sborník
příspěvků z konference katedry filosofie
Filozofické
Západočeská univerzita, 2005

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006

164
2006:1101

391A52798d

Mrkvičková, Alena, 1955-
Příklady a případové studie : účetnictví II
/ Alena Mrkvičková
Západočeská univerzita, 2005

87.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006



165
2006:1109

391A52793-2/1c

Křikač, Karel, 1937-
Podniková ekonomika 2 : textová část /
Karel Křikač, Miroslav Pavlák
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006

166
2006:1111

391A52793-2/1e

Křikač, Karel, 1937-
Podniková ekonomika 2 : textová část /
Karel Křikač, Miroslav Pavlák
Západočeská univerzita, 2005

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006

167
2006:1115

391A52793-1c

Skálová, Petra, 1976-
Podniková ekonomika 1 / Petra Skálová
Západočeská univerzita, 2005

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006

168
2006:1117

391A52793-1e

Skálová, Petra, 1976-
Podniková ekonomika 1 / Petra Skálová
Západočeská univerzita, 2005

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029 41-

1/2006

169
2006:3406

391A44336d

Florián, Václav
Historický vývoj Podpůrného fondu
úředníků Plzeň : 1921-1996 / Václav
Florián
Dimenze, 1996

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z11726

170
2006:4549
391A53292

Laboratorní vyšetření v klinické
imunologii a alergologii / Ústav klinické
imunologie a alerg
Garamon, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zUKIA

171
2006:4550

391A53292a

Laboratorní vyšetření v klinické
imunologii a alergologii / Ústav klinické
imunologie a alerg
Garamon, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zUKIA

172
2006:4552

391A53292c

Laboratorní vyšetření v klinické
imunologii a alergologii / Ústav klinické
imunologie a alerg
Garamon, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zUKIA

173
2006:4635

391A53300a

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z podnikových financí /
Milan Hrdý, Karel Karlovec, Radka
Součková
Západočeská univerzita, 2006

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

548/2006

174
2006:4636

391A53300b

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z podnikových financí /
Milan Hrdý, Karel Karlovec, Radka
Součková
Západočeská univerzita, 2006

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

548/2006

175
2006:4839

391A52136d

Felcmanová, Alena
Informace o studiu v SRN / [texty Alena
Felcmanová a Kateřina Smejkalová]
Západočeská univerzita, Koordinační
centrum česko-německých výměn
mládeže Tandem, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

176
2006:4840

391A52136e

Felcmanová, Alena
Informace o studiu v SRN / [texty Alena
Felcmanová a Kateřina Smejkalová]
Západočeská univerzita, Koordinační
centrum česko-německých výměn
mládeže Tandem, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

177
2006:11683
391A54016a

NLP v komunikační teorii a praxi / Lada
Hanzelínová ... [et al.] ; ilustrace Pavel
Kalina
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

178
2006:11684
391A54016b

NLP v komunikační teorii a praxi / Lada
Hanzelínová ... [et al.] ; ilustrace Pavel
Kalina
Západočeská univerzita, 2005

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029



179
2006:11726
391A54019a

Honzíková, Jarmila, 1958-
Materiály pro pracovní činnosti na 1.
stupni ZŠ / Jarmila Honzíková
Západočeská univerzita, 2006

114.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

180
2006:11727
391A54019b

Honzíková, Jarmila, 1958-
Materiály pro pracovní činnosti na 1.
stupni ZŠ / Jarmila Honzíková
Západočeská univerzita, 2006

114.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

181
2006:15363

391A39853/2005b

Program ochrany zvířat : situace v roce
2005
Ústřední komise pro ochranu zvířat, 2006

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zUKOZ

182
2006:16574
391A54382a

Knap, Karel, 1943-
Teze k přednáškám předmětu Komerční
činnost v projektovém řízení / Karel Knap
Západočeská univerzita, 2006

61.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

2312/2006

183
2006:16575
391A54382b

Knap, Karel, 1943-
Teze k přednáškám předmětu Komerční
činnost v projektovém řízení / Karel Knap
Západočeská univerzita, 2006

61.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z08497

2312/2006

184
2006:16881
391A54383d

Šulák, Milan, 1937-2012
Teze k přednáškám předmětu Rozbor
výkonnosti firem : [podpůrný text] / Milan
Šulák
Západočeská univerzita, 2006

62.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

185
2006:16882
391A54383e

Šulák, Milan, 1937-2012
Teze k přednáškám předmětu Rozbor
výkonnosti firem : [podpůrný text] / Milan
Šulák
Západočeská univerzita, 2006

62.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

186
2007:4261
391A54924

Surmačová, Anna, 1947-
Česko - náš nový domov / Anna
Surmačová, Marine Sarkisjan ; ilustrátor
Argišti Alaverdjan
Asociace uprchlíků v České republice],
2006

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zAU

187
2007:4262

391A54924a

Surmačová, Anna, 1947-
Česko - náš nový domov / Anna
Surmačová, Marine Sarkisjan ; ilustrátor
Argišti Alaverdjan
Asociace uprchlíků v České republice],
2006

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zAU

188
2007:4263

391A54924b

Surmačová, Anna, 1947-
Česko - náš nový domov / Anna
Surmačová, Marine Sarkisjan ; ilustrátor
Argišti Alaverdjan
Asociace uprchlíků v České republice],
2006

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zAU

189
2007:13296
391A51425e

Kreativita : hledání alternativ / editoři
Radek Schuster ... [et al.]
A. Čeněk, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zFFZU

190
2008:4752

391A48681-3a

Moderní trendy v přípravě učitelů fyziky
Moderní trendy v přípravě učitelů fyziky 3
: rámcové vzdělávací programy : sborník
z kon
Západočeská univerzita, 2007

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

191
2008:4753

391A48681-3b

Moderní trendy v přípravě učitelů fyziky
Moderní trendy v přípravě učitelů fyziky 3
: rámcové vzdělávací programy : sborník
z kon
Západočeská univerzita, 2007

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029



192
2008:7830

31A49368/2008b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

193
2008:8185

391A51718/2006-
2007b

Pikomat MFF UK ...
Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální
fakulta, 1990

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01894

194
2008:12206
391A49571d

Slabihoudová, Naděžda, 1922-2014
Stručný přehled estonské literatury /
Naděžda Slabihoudová
Balt-East, 2003

131.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

195
2009:1032
31A48902a

Tisíc let česko-německých vztahů : Data,
jména a fakta k politickému, kulturnímu a
církevn
Institut pro středoevropskou kulturu a
politiku, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z11726 čj

559/2008

196
2009:2267
31A48902d

Tisíc let česko-německých vztahů : Data,
jména a fakta k politickému, kulturnímu a
církevn
Institut pro středoevropskou kulturu a
politiku, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z11726

197
2009:11337

391A50927/2009d

Strojírenská technologie (konference :
Plzeň, Česko)
Strojírenská technologie : Plzeň ... :
sborník konference / Katedra technologie
obrábění Faku
Západočeská univerzita v Plzni, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

198
2009:11338

391A50927/2009e

Strojírenská technologie (konference :
Plzeň, Česko)
Strojírenská technologie : Plzeň ... :
sborník konference / Katedra technologie
obrábění Faku
Západočeská univerzita v Plzni, 2004

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04029

199
2010:722

392A10889-2f

Procházka, Zdeněk, 1954 červen 7.-
Hrady, zámky a tvrze okresu Tachov. 2 /
Z. Procházka, J. Úlovec
Okresní muzeum, 1990

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z11726

200
2010:11075

31A49368/2010b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

201
2011:5463

391A44950c

Rukověť elektronického projektu ZONTY
/ [uspořádal kolektiv redakční rady Marie
Moravcová ..
Občanské sdružení V-Art, 2001

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z05929

202
2019:4583

31A49424-4c

Rosenberg, Jerry Martin, 1935-
Slovník bankovních a finančních služeb.
4. díl, Dodatky / Jerry M. Rosenberg ;
Přel. Stanisla
Victoria Publishing, 1993

173.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z11726

203
2022:14739

31C9977

Panda, Satchin, 1971-
Cirkadiánní kód proti cukrovce : odhalte
správný čas, kdy jíst, spát a cvičit pro
potlačen
Jan Melvil Publishing, 2022

439.00
12/ 07/
2023

č.j. 779/2023 ztráta

204
52:2897
112382b

Macek, Josef, 1922-1991
Husitské revoluční hnutí / Josef Macek
Rovnost, 1952

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

205
52:8296
114601-2

Český rok v pohádkách, písních, hrách a
tancích, říkadlech a hádankách. 2, Léto /
uspo
Družstevní práce, 1950

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



206
52:10865
112382a

Macek, Josef, 1922-1991
Husitské revoluční hnutí / Josef Macek
Rovnost, 1952

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

207
52:11806
114181

Spirin, Ivan Timofejevič
Dobytí severního pólu / I. T. Spirin ; [z
ruštiny přeložil a doslov napsal František
Soukup]
Svět sovětů, 1952

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

208
52:12429
114208a

O jazyce literárních děl : překlady
vybraných sovětských statí / sborník
připravil a [z ru
Nakladatelství Československo-
sovětského institutu, 1952

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

209
54:2430
111959

Stanislavskij, Konstantin Sergejevič,
1863-1938
Režisérský plán Othella / K.S.
Stanislavskij ; z ruštiny přeložil a
předmluvu k českému vy
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

210
54:2434
111969

Pachman, Vladimír, 1918-1984
Šachová úloha / Vladimír Pachman
Orbis, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

211
54:2645
111994

Česko-polský slovník / sestavil Bohumil
Vydra ; Uwagi gramatyczne [napsal a k
tisku připravil] K
SPN, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

212
54:2949
112232

Duchovnyj, Isaak Markovič
Pedagogické stati / I.M. Duchovnyj
Státní pedagogické nakladatelství, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

213
54:3098
112228

Horák, Zdeněk, 1898-1987
Základy technické fysiky : přehled
technické fysiky v celém rozsahu :
strojnická příručka p
Práce, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

214
54:4318
112561

Lexikon A-Z in einem Band
Bibliographisches Institut, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

215
54:4469
112595-1

Naše národní minulost v dokumentech.
1. díl, (Do zrušení nevolnictví) :
chrestomatie k dějin
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

216
54:4636
112228b

Horák, Zdeněk, 1898-1987
Základy technické fysiky : přehled
technické fysiky v celém rozsahu :
strojnická příručka p
Práce, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

217
54:4777
112855

Rusko-český zeměměřický slovník / L. A.
Hrabyna ... [et al.]
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

218
54:4820
112876

Denisov, Andrej Ivanovič, 1906-1984
Sověty - politický základ SSSR / A.
Denisov ; [z ruského originálu přeložili M.
Puklová a V.
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

219
54:4945
112871

Malá včelařská encyklopedie / Vladimír
Geisler ... [et al.]
SZN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



220
54:5145
111913b

Kocková-Kratochvílová, Anna, 1915-
1992
Praktikum technické mikrobiologie / Anna
Kocková-Kratochvílová
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

221
54:5148
113105

Strumhaus, Oldřich, 1905-1964
Rostliny v koutku živé přírody / Oldřich
Strumhaus
Státní pedagogické nakladatelství, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

222
54:5284
112855b

Rusko-český zeměměřický slovník / L. A.
Hrabyna ... [et al.]
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

223
54:5311
112871a

Malá včelařská encyklopedie / Vladimír
Geisler ... [et al.]
SZN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

224
54:5322
112880a

Lenin, Vladimir Il‘jič, 1870-1924
Co řekl a napsal Lenin o knihovnách / [z
ruského originálu přeložili Jan Petrmichl
a Miloň Ko
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

225
54:6142
111994c

Česko-polský slovník / sestavil Bohumil
Vydra ; Uwagi gramatyczne [napsal a k
tisku připravil] K
SPN, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

226
54:6145
112871b

Malá včelařská encyklopedie / Vladimír
Geisler ... [et al.]
SZN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

227
54:8346
114031-1

Přehled československých dějin : these.
1. část, (Do roku 1848) / redakce
František Graus
Československá akademie věd, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

228
54:8347

114031-1a

Přehled československých dějin : these.
1. část, (Do roku 1848) / redakce
František Graus
Československá akademie věd, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

229
54:9178
113912a

Agranat, Grigorij Abramovič, 1919-
Gronsko / G.A. Agranat ; [z ruského
originálu přeložila Jarmila Wagnerová]
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

230
54:9250
112561a

Lexikon A-Z in einem Band
Bibliographisches Institut, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

231
54:9251
112561b

Lexikon A-Z in einem Band
Bibliographisches Institut, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

232
54:9338
114515-1

Klíč zvířeny ČSR. Díl 1, Prvoci, houby,
láčkovci, červi, mechovky, měkkýši,
korýši: [s
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

233
54:9432
114191a

Netoušek, Miloš, 1889-1968
Vnitřní lékařství : celostátní
vysokoškolská učebnice / Miloš Netoušek
SZdN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

234
54:9682

114515-1a

Klíč zvířeny ČSR. Díl 1, Prvoci, houby,
láčkovci, červi, mechovky, měkkýši,
korýši: [s
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



235
54:10259
114709

Málek, Adolf
Polská čítanka pro začátečníky a
pokročilé / Adolf Málek
Svoboda, 1948

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

236
54:10469
114191b

Netoušek, Miloš, 1889-1968
Vnitřní lékařství : celostátní
vysokoškolská učebnice / Miloš Netoušek
SZdN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

237
54:10623
115015a

Nechleba, Miroslav, 1908-1996
Vodní turbiny, jejich konstrukce a
příslušenství : určeno pro konstruktéry a
provozní kádry
SNTL, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

238
54:11035

115061-9a

Novák, František Antonín, 1892-1964
Rostlinopis. Svazek 8, Systematická
botanika. Díl 1 / napsal F.A. Novák
Aventinum : 1930

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

239
54:11244
113148a

Florovskij, Anton Vasil'jevič, 1884-1968
Česko-ruské obchodní styky v minulosti :
(X.-XVIII. století) / A.V. Florovskij
Státní pedagogické nakladatelství, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

240
54:11486
115325b

Rusko-český strojírenský slovník : určeno
překladatelům, vysokoškolským
studentům a poslu
SNTL, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

241
54:13607
115485

Javorek, Vladimír, 1914-2000
Brouci / Vladimír Javorek
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

242
54:13611
115475

Komárek, Julius, 1892-1955
Kapitolky o zvířatech / Julius Komárek
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

243
54:13831
115616

Schmidtmayer, Josef, 1914-1979
Maticový počet a jeho použití v
elektrotechnice / Josef Schmidtmayer
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

244
54:13869
115686

Štěpánek, Otakar, 1903-1995
Oživené vody / Otakar Štěpánek ;
ilustrace Pavel Semerád
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

245
54:14109
115616a

Schmidtmayer, Josef, 1914-1979
Maticový počet a jeho použití v
elektrotechnice / Josef Schmidtmayer
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

246
54:14217
115702

Gajan, Koloman, 1918-2011
Příspěvek ke vzniku KSČ : od prosincové
generální stávky do slučovacího sjezdu
KSČ / Kolo
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

247
54:14301
115616b

Schmidtmayer, Josef, 1914-1979
Maticový počet a jeho použití v
elektrotechnice / Josef Schmidtmayer
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

248
54:14703
115731a

Bechyně, Stanislav, 1887-1973
Betonové mosty obloukové / napsal
Stanislav Bechyně ; redakce Bedřich
Hacar, Ludvík Martínek
SNTL, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



249
54:14738
116182-1

Carrasco, Antonio
Cvičebnice hospodářské španělštiny. Díl
1 / Antonio Carrasco, Josef Dubský
Státní pedagogické nakladatelství, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

250
54:15261
116123

Dokumenty o protisovětských piklech
československé reakce : z archivního
materiálu o kontrarev
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

251
54:15338
116224

Kopeckij, Leontij Vasil‘jevič, 1894-1976
Dodatky k rusko-českému slovníku L.V.
Kopeckého / na podkladě materiálu
lexikografického odd
ČSAV, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

252
54:15341

116217-1a

Bouček, Bedřich, 1904-1975
Geologie. 1. díl, Všeobecná geologie /
Bedřich Bouček, Odolen Kodym ;
vědecký redaktor Jarom
ČSAV, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

253
54:15394
116123a

Dokumenty o protisovětských piklech
československé reakce : z archivního
materiálu o kontrarev
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

254
54:15411

116217-1b

Bouček, Bedřich, 1904-1975
Geologie. 1. díl, Všeobecná geologie /
Bedřich Bouček, Odolen Kodym ;
vědecký redaktor Jarom
ČSAV, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

255
54:15415
116172a

Dobrovolný, Bohumil, 1906-1990
Přehled technické matematiky : přehled a
učebnice nižší a vyšší matematiky pro
technickou
Práce, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

256
54:15591
114026b

Brockhaus ABC der Naturwissenschaft
und Technik : Mathematik, Physik,
Chemie, Geologie, Mineralogie,
VEB F.A. Brockhaus Verlag, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

257
54:15681

116188-1a

Andrlík, Karel, 1894-1962
Přehled chemie a chemické technologie.
1. díl / Karel Andrlík, František Petrů ...
[et al.] ;
Práce, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

258
54:15827
115858a

Žlábek, Karel, 1902-1983
Přehled anatomie člověka / napsal Karel
Žlábek
Vědecké nakladatelství Jar. Tožička,
1948

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

259
54:15987
116224c

Kopeckij, Leontij Vasil‘jevič, 1894-1976
Dodatky k rusko-českému slovníku L.V.
Kopeckého / na podkladě materiálu
lexikografického odd
ČSAV, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

260
54:15988
116224d

Kopeckij, Leontij Vasil‘jevič, 1894-1976
Dodatky k rusko-českému slovníku L.V.
Kopeckého / na podkladě materiálu
lexikografického odd
ČSAV, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



261
54:15994
116054b

Šolle, Zdeněk, 1924-2008
Dělnické hnutí v českých zemích koncem
minulého století (1887-1897) / Zdeněk
Šolle
SNPL, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

262
54:16191
116300b

Gol'd, B. V.
Anglo-russkij avtotraktornyj slovar'/ B.V.
Gol'd, R.V. Kugel'
Gosudarstvennoje izdatel'stvo techniko-
teoretičeskoj literatury, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

263
55:2340
116188-2

Přehled chemie a chemické technologie.
2. díl / napsali Karel Andrlík ... [et al.]
Práce, 1955

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

264
55:2781
111870b

Halász, Elöd, 1920-1997
Magyar-német kéziszótár / E. Halász ; a
szerkesztés munkájában résztvettek L.
Havas, S. Skr
Akadémiai Kiadó, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

265
55:4174
116182-2

Carrasco, Antonio
Cvičebnice hospodářské španělštiny. Díl
2 / Antonio Carrasco, Josef Dubský
Státní pedagogické nakladatelství, 1955

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

266
55:7145

116226-1b

Katalog československých známek od
roku 1945. Čís. 1
POFIS, 1953

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

267
55:10038
114212b

Macek, Josef, 1922-1991
Husité na Baltu a ve Velkopolsku / Josef
Macek ; mapky navrhl Ondřej Roubík
Rovnost, 1952

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

268
55:13359
112979a

Kavka, František, 1920-2005
Přehled československých dějin do
předhusitské doby : přednášky
přednesené na Vysoké str
Rudé právo, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

269
56:959

112979c

Kavka, František, 1920-2005
Přehled československých dějin do
předhusitské doby : přednášky
přednesené na Vysoké str
Rudé právo, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

270
56:960

112979d

Kavka, František, 1920-2005
Přehled československých dějin do
předhusitské doby : přednášky
přednesené na Vysoké str
Rudé právo, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

271
56:1211
113148b

Florovskij, Anton Vasil'jevič, 1884-1968
Česko-ruské obchodní styky v minulosti :
(X.-XVIII. století) / A.V. Florovskij
Státní pedagogické nakladatelství, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

272
56:10129
113881a

Šrámek, Fráňa, 1877-1952
Básně / Fráňa Šrámek ; předmluvu
napsal František Buriánek ; poznámkami
a vysvětlivkami o
Československý spisovatel, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

273
56:20223
114031-3

Přehled československých dějin : these.
Sv. III, 1918-1945 / autoři Koloman Gajan
... [et al.]
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1956

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



274
56:20224

114031-3a

Přehled československých dějin : these.
Sv. III, 1918-1945 / autoři Koloman Gajan
... [et al.]
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1956

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

275
56:20225

114031-3b

Přehled československých dějin : these.
Sv. III, 1918-1945 / autoři Koloman Gajan
... [et al.]
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1956

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

276
56:21558
114031-2

Přehled československých dějin : these.
II, (Do roku 1918) / redakce Oldřich Říha
s kolektive
ČSAV, 1955

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

277
56:21559

114031-2a

Přehled československých dějin : these.
II, (Do roku 1918) / redakce Oldřich Říha
s kolektive
ČSAV, 1955

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

278
56:21816
112727a

Hykeš, Oldřich Vilém, 1895-1955
Vivaria v koutku živé přírody / Oldřich V.
Hykeš, Jaroslav Lang
Státní pedagogické nakladatelství, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

279
57:13273

114515-2b

Klíč zvířeny ČSR. Díl 2, Třásnokřídlí,
blanokřídlí, řasnokřídlí, brouci : [Sborní
ČSAV, 1957

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

280
57:15837
114515-2c

Klíč zvířeny ČSR. Díl 2, Třásnokřídlí,
blanokřídlí, řasnokřídlí, brouci : [Sborní
ČSAV, 1957

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

281
58:51

116086-1a

Pleskot, Josef, 1898-
Strojní součásti : učební text pro
strojnické školy se 4letým studiem,
pomocná kniha pro st
Státní nakladatelství technické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

282
58:3033
116123d

Dokumenty o protisovětských piklech
československé reakce : z archivního
materiálu o kontrarev
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

283
58:3227
115009b

Löwenbach, Josef, 1900-1962
Musorgského Boris Godunov / Josef
Loewenbach
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

284
58:8275
114176a

Skalička, Vladimír, 1909-1991
Typ češtiny / Vladimír Skalička ; rejstřík
sestavil Josef Jungwirth
Slovanské nakladatelství, 1951

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

285
58:8276
114176b

Skalička, Vladimír, 1909-1991
Typ češtiny / Vladimír Skalička ; rejstřík
sestavil Josef Jungwirth
Slovanské nakladatelství, 1951

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

286
58:8280
114176c

Skalička, Vladimír, 1909-1991
Typ češtiny / Vladimír Skalička ; rejstřík
sestavil Josef Jungwirth
Slovanské nakladatelství, 1951

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

287
58:8753
112695b

Wála, Jiří, 1897-1960
Obecná theorie tělesné výchovy / autor
Jiří Wála
SPN, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



288
60:1460
114515-3

Klíč zvířeny ČSR. Díl 3, Vzdušnicovci,
stonoženky, drobnušky, mnohonožky,
stonožky a 23
ČSAV, 1959

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

289
60:2402

114515-3a

Klíč zvířeny ČSR. Díl 3, Vzdušnicovci,
stonoženky, drobnušky, mnohonožky,
stonožky a 23
ČSAV, 1959

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

290
60:19975
112880c

Lenin, Vladimir Il‘jič, 1870-1924
Co řekl a napsal Lenin o knihovnách / [z
ruského originálu přeložili Jan Petrmichl
a Miloň Ko
Orbis, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

291
62:34079

112595-2a

Naše národní minulost v dokumentech :
chrestomatie k dějinám Československa.
2. díl, [Od zru
SPN, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

292
63:5711
145981a

Rous, Josef, 1898-1988
Plzeň : průvodce po městě a okolí / Josef
Rous
Krajské nakladatelství, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

293
63:5713
145981c

Rous, Josef, 1898-1988
Plzeň : průvodce po městě a okolí / Josef
Rous
Krajské nakladatelství, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

294
63:5715
145981e

Rous, Josef, 1898-1988
Plzeň : průvodce po městě a okolí / Josef
Rous
Krajské nakladatelství, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

295
63:5717
145981g

Rous, Josef, 1898-1988
Plzeň : průvodce po městě a okolí / Josef
Rous
Krajské nakladatelství, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

296
63:5718
145981h

Rous, Josef, 1898-1988
Plzeň : průvodce po městě a okolí / Josef
Rous
Krajské nakladatelství, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

297
63:10566
147122b

Pavlák, Milan
Opravy elektrické výzbroje motorových
vozidel / Milan Pavlák a Milan Vrchovský
SNTL, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

298
63:11682
147388

Stamberger, Walter
Dějiny kolonialismu / Walter Stamberger
Orbis, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

299
63:11719
147139

Bartsch, Hans-Jochen
Matematické vzorce / Hans-Jochen
Bartsch ; přeložil Vladimír Malý
Státní nakladatelství technické literatury,
1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

300
63:11822

147085-1a

Jarník, Vojtěch, 1897-1970
Integrální počet : celostátní
vysokoškolská učebnice / 1. díl : Vojtěch
Jarník
Československá akademie věd, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

301
63:13006
116123e

Dokumenty o protisovětských piklech
československé reakce : z archivního
materiálu o kontrarev
Státní nakladatelství politické literatury,
1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



302
63:13014
114218b

Młynarski, Zygmunt, 1904-1963
Z dějin polského demokratického hnutí /
Zygmunt Mlynarski ; z polského originálu
... přeloži
SNPL, 1954

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

303
63:13215
147128a

State z tyflopédie a základov
predmetových metodík škôl pre deti s
chybami zraku / J. Jesensk
SPN, 1962

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

304
63:13406
147388c

Stamberger, Walter
Dějiny kolonialismu / Walter Stamberger
Orbis, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

305
63:13491

147209-1d

Volný, Jan
Česko-německý slovník = Tschechisch
Deutsches Wörterbuch. 1. díl, A-O / Jan
Volný ; zpracoval
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

-

306
63:13493

147209-1e

Volný, Jan
Česko-německý slovník = Tschechisch
Deutsches Wörterbuch. 1. díl, A-O / Jan
Volný ; zpracoval
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

307
63:13494

147209-2e

Volný, Jan
Česko-německý slovník = Tschechisch
Deutsches Wörterbuch. 2. díl, P-Ž / Jan
Volný ; zpracova
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

308
63:13496
147209-2f

Volný, Jan
Česko-německý slovník = Tschechisch
Deutsches Wörterbuch. 2. díl, P-Ž / Jan
Volný ; zpracova
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

309
63:13973
147584

Tureček, Josef, 1900-1979
Světové dějiny státu a práva ve
starověku : učebnice pro vysoké školy /
Josef Tureček ...
Orbis, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

310
63:14003

147602-1b

Patologická anatomie. Díl 1, Část obecná
/ zprac. kol., red. B. Bednář, A.
Fingerland, V. Jed
Státní zdravotnické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

311
63:16143
147601

Gazda, Jaroslav, 1926-2010
Soustavná botanika pro pedagogické
instituty : rostliny krytosemenné :
prozatímní učebnice / z
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

312
63:19697
147584a

Tureček, Josef, 1900-1979
Světové dějiny státu a práva ve
starověku : učebnice pro vysoké školy /
Josef Tureček ...
Orbis, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

313
63:19698
147584b

Tureček, Josef, 1900-1979
Světové dějiny státu a práva ve
starověku : učebnice pro vysoké školy /
Josef Tureček ...
Orbis, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

314
63:20691
147601b

Gazda, Jaroslav, 1926-2010
Soustavná botanika pro pedagogické
instituty : rostliny krytosemenné :
prozatímní učebnice / z
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



315
63:26588

147602-2b

Patologická anatomie. Díl 2., část 1 /
zprac. kol., red. B. Bednář, A. Fingerland,
V. Jedličk
Státní zdravotnické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

316
63:26589

147602-3b

Patologická anatomie. Díl 2., část 2 /
zprac. kol., red. B. Bednář, A. Fingerland,
V. Jedličk
Státní zdravotnické nakladatelství, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

317
63:26590

116217-2b

Bouček, Bedřich, 1904-1975
Geologie. II. díl, Historická geologie,
Geologie Československa / Bedřich
Bouček, Odolen Kodym
Nakladatelství Československé
akademie věd, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

318
66:114
160149

Bartošová, Ludmila, 1925-1987
Touha po kráse / Bartošová, Feřtek ;
[ilustroval Jaroslav Veverka]
Státní zdravotnické nakladatelství, 1965

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

319
66:1566
160583

Suetonius Tranquillus, Gaius, asi 69-140
Životopisy dvanácti císařů / Gajus
Suetonius Tranquillus ; z latinského
originálu ... přelo
SNKLU, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

320
66:2154
160983

Horynová, Anna, 1898-1976
Praktické zahradnictví. Ovocnictví -
zelinářství / Anna Horynová a kol.
Státní zemědělské nakladatelství, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

321
66:6192
161750c

Šestijazyčný seznam výrazů z naftových
motorů
ČKD, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

322
66:9783
163221a

Havránek, Bohuslav, 1893-1978
Stručná mluvnice česká / Bohuslav
Havránek, Alois Jedlička
Státní pedagogické nakladatelství, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

323
67:5524

147408-1d

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. Vývoj
člověka do 15 let / Václav Příhoda
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

324
68:9347

115061-3b

Prát, Silvestr, 1895-1990
Rostlinopis. Svazek 3, Fysiologie
chemická a fysikálně chemická / napsal
S. Prát
Aventinum : 1932

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

325
69:6633

160490-2a

Eliáš, Jozef, 1937-
Zbierka úloh z vyššej matematiky. 2. časť
/ J. Eliaš, J. Horváth, J. Kajan
SVTL, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

326
70:10459

147408-3a

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 3. díl, Vývoj
člověka od 30 do 45 let / Václav Příhoda
SPN, 1970

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

327
70:10460

147408-3b

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 3. díl, Vývoj
člověka od 30 do 45 let / Václav Příhoda
SPN, 1970

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

328
71:13102

114515-4b

Klíč zvířeny ČSSR. Díl 4, Želvušky,
jazyčnatky, klepítkatci: sekáči, pavouci,
štírci,
Academia, 1971

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



329
71:13208
114515-4c

Klíč zvířeny ČSSR. Díl 4, Želvušky,
jazyčnatky, klepítkatci: sekáči, pavouci,
štírci,
Academia, 1971

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

330
72:9071

112667-19b

Fauna ČSSR. sv. 19, díl 1., Ptáci - Aves /
red. K. Hudec a W. Černý
Academia, 1972

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

331
72:11936
147408-3c

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 3. díl, Vývoj
člověka od 30 do 45 let / Václav Příhoda
SPN, 1970

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

332
72:12522

160490-2d

Eliáš, Jozef, 1937-
Zbierka úloh z vyššej matematiky. 2. časť
/ J. Eliaš, J. Horváth, J. Kajan
SVTL, 1966

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

333
72:12523

160490-3b

Eliáš, Jozef, 1937-
Zbierka úloh z vyššej matematiky. 3. časť
/ J. Eliaš, J. Horváth, J. Kajan
SVTL, 1967

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

334
74:3188

147408-3e

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 3. díl, Vývoj
člověka od 30 do 45 let / Václav Příhoda
SPN, 1970

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

335
74:9984
147408-4

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

336
74:10294

147408-4a

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

337
74:10296
147408-4c

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

338
74:10298

147408-4e

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

339
74:10299
147408-4f

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

340
74:10300

147408-4g

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 4. díl, Vývoj
člověka v druhé polovině života / Václav
Příhod
SPN, 1974

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

341
75:1698

147085-1f

Jarník, Vojtěch, 1897-1970
Integrální počet : celostátní
vysokoškolská učebnice / 1. díl : Vojtěch
Jarník
Československá akademie věd, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita



342
76:8152

147085-2a

Jarník, Vojtěch, 1897-1970
Integrální počet : celostátní
vysokoškolská učebnice. 2. díl / Vojtěch
Jarník
Academia, 1976

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

343
76:10078

147085-2g

Jarník, Vojtěch, 1897-1970
Integrální počet : celostátní
vysokoškolská učebnice. 2. díl / Vojtěch
Jarník
Academia, 1976

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

344
77:2815

112667-21

Fauna ČSSR. Sv. 21, Ptáci. Díl 2. / red.
K. Hudec a W. Černý
Academia, 1977

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

345
77:10529

147085-2h

Jarník, Vojtěch, 1897-1970
Integrální počet : celostátní
vysokoškolská učebnice. 2. díl / Vojtěch
Jarník
Academia, 1976

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

346
77:12104

147408-3g

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. 3. díl, Vývoj
člověka od 30 do 45 let / Václav Příhoda
SPN, 1970

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

347
78:984

147408-1l

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. Vývoj
člověka do 15 let / Václav Příhoda
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

348
78:1652

147408-1m

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. Vývoj
člověka do 15 let / Václav Příhoda
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

349
78:1708

147408-1n

Příhoda, Václav, 1889-1979
Ontogeneze lidské psychiky. Vývoj
člověka do 15 let / Václav Příhoda
SPN, 1963

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

350
78:1866
114515-5

Klíč zvířeny ČSSR. Díl 5, Dvoukřídlí /
sestavil Juraj Čepelák ... [et al.] ; redakce
a p
Academia, 1977

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

351
92:1123

31A48144

Kutzendörfer, Jaroslav, 1939-
Žárovzdorné tepelně izolační materiály /
Jaroslav Kutzendörfer, Zdeněk Máša
Informatorium, 1991

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

352
92:1528

31A48138a

Polák, Josef, 1936-
Přehled středoškolské matematiky /
Josef Polák
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

353
92:1535

31A48181

Obchodní zákoník se zapracovanou
důvodovou zprávou
Petrov, 1991

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

354
92:1536

31A48181a

Obchodní zákoník se zapracovanou
důvodovou zprávou
Petrov, 1991

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

355
92:1920

31A48221

Gawain, Shakti, 1948-
Tvůrčí představivost / Shakti Gawain ;
přel. Ivan Němeček
Pragma, 1991

38.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



356
92:2118

31A48265

Sleeboom, H. P.
Tumour-Induced Hypercalcaemia and it's
Treatment / H. P. Sleeboom, O. L. M.
Bijvoet
CIBA-Geigy, 1988

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

357
92:2437

31A48326

Kaprálová, Zdena, 1913-2005
Zítra bude líp : kronika míru, války a exilu
/ Zdena Kaprálová
Ivo Železný, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

358
92:3035

31A48418-1

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 1. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

359
92:3036

31A48418-2

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 2. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

360
92:3367

31A48460c

Katalog podnikatelů a firem okresů
Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih
Kletr, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

361
92:3381

31A48460e

Katalog podnikatelů a firem okresů
Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih
Kletr, 1992

26.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

362
92:3415

31A48485

Páleník, Milan
SuperCalc : Příručka pro uživatele / Milan
Páleník
Grada, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

363
92:3428

31A48495

Na střepech volnosti : Almanach umlčené
české poezie / Vybr., uspoř., slovníkem
aut. dopl. a
Československý spisovatel, 1991

37.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

364
92:3429

31A48460f

Katalog podnikatelů a firem okresů
Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih
Kletr, 1992

27.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

365
92:3864

31A48372a

Pavlů, Jan
Příručka supervizora Novell NetWare /
Jan Pavlů, Pavel Heřman
Systemconsult, 1992

157.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

366
92:3868

31A48596a

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

367
92:3869

31A48596b

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

368
92:3870

31A48596c

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

369
92:3871

31A48596d

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

370
92:3876

31A48596k

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

371
92:3877

31A48596l

Kepka, Miloslav, 1957-
Fyzikální chemie : Určeno pro 3. a 4.
ročník FST / Miloslav Kepka
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



372
92:3890

31A48597a

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

373
92:3891

31A48597b

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

374
92:3892

31A48597c

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

375
92:3893

31A48597d

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

376
92:3894

31A48597e

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

377
92:3897

31A48597h

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

378
92:3899

31A48597l

Kadeřábková, Božena
Teorie firmy : Určeno pro 1.-3. ročník -
všechna zaměření / Božena
Kadeřábková
Západočeská univerzita, 1992

19.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

379
92:4196

31A48647
Latinsko-český slovník / [Aut.] Jan Kábrt
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

380
92:4199

31A48628a

Janešová, Jarmila, 1924-
Italština pro samouky / Jarmila Janešová
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

65.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

381
92:4211

31A48138b

Polák, Josef, 1936-
Přehled středoškolské matematiky /
Josef Polák
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

382
92:5114

31A48826a

Obchodní zákoník : (Komentář) / [Aut.]
Radomír Kosina
SEVT, 1991

200.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

383
92:5239

31A48844

A. Č. Bhaktivédanta Swami Prabhupáda,
1896-1977
Zlatý avatár Šrí Čaitanja Maháprabhu /
Prabhupáda šríla
Bhaktivédantova Bhaktická Tvorba, 1992

90.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

384
92:5666

31A48886a

Kopáč, Ludvík
Příručka obchodního práva / Ludvík
Kopáč
Prospektrum, 1992

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

385
92:5699

31A48316b

Hoznauer, Miloš, 1929-
Čítanka literatury pro 4. ročník SŠ /
Miloslav Hoznauer ; Ilustr. J. Kristofori
Fortuna, 1991

32.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



386
92:5978

31A48181d

Obchodní zákoník se zapracovanou
důvodovou zprávou
Petrov, 1991

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

387
92:5995

31A48746a

Obecní, městské a okresní úřady / Zprac.
M. Březnovská
Informační a poradenské středisko pro
místní kulturu, 1991

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

388
92:5996

31A48746b

Obecní, městské a okresní úřady / Zprac.
M. Březnovská
Informační a poradenské středisko pro
místní kulturu, 1991

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

389
92:6004

31A48628b

Janešová, Jarmila, 1924-
Italština pro samouky / Jarmila Janešová
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

65.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

390
92:6007

31A48631a

Kvítková, Naděžda, 1935-
Český jazyk pro učební obory středních
odborných učilišť / Naděžda Kvítková,
Antonín
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

391
92:6269

31A48920a

Frýzek, Miloslav
Sbírka úloh z matematiky pro bystré
hlavy / Miloslav Frýzek, Jana Müllerová
Fortuna, 1992

24.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

392
92:6276

31A48995

Jaworská, Pavla, 1945-
Česko-francouzská konverzace / Pavla
Jaworská ; Ilustr. Bronislav Lipus
Word, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

393
92:6277

31A48995a

Jaworská, Pavla, 1945-
Česko-francouzská konverzace / Pavla
Jaworská ; Ilustr. Bronislav Lipus
Word, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

394
92:6326

31A48557b

Král, Jaroslav, 1935-
Softwarové inženýrství / Jaroslav Král,
Jiří Demner
Academia, 1992

149.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

395
92:6364

31A48647a
Latinsko-český slovník / [Aut.] Jan Kábrt
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

396
92:6701

31A48341a

Kotulán, Jaroslav, 1927-2020
Zdraví a životní prostředí / Jaroslav
Kotulán
Avicenum, 1991

42.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

397
92:6704

31A49110

Český jazyk : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
výsokých školác
Orfeus, 1992

302.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

398
92:6747

31A49114a

Chemie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách / Ved.
Orfeus, 1992

52.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

399
92:6748

31A49113a

Fyzika : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách / Ved.
Orfeus, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

400
92:6751

31A49115a

Matematika : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách /
Orfeus, 1992

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



401
92:7084

31A49163

Janča, Jiří, 1924-2005
Praktická homeopatie : Cesta ke zdraví,
rádce pro celou rodinu / Jiří Janča
Eminent, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

402
92:7087

31A49166

Málková, Iva, 1955-
Jak hubnout pomalu ale jistě / Iva
Málková ; Ilustr. Jaroslav Pekárek
Avicenum, 1992

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

403
92:7238

31A48268b

Epilepsy in Young People
Epilepsy in Young People : Pourtsmouth
Symposium, 06.1986 / Ed. Euan Ross,
David Chadwick, Robert Cr
John Wiley & Sons, 1990

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

404
92:7392

31A48399b

Kouřimská, Milada, 1938-
Německá konverzace a četba / Milada
Kouřimská, Drahomíra Kettnerová
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

85.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

405
92:7527

31A48481a

Keller, Jan, 1955-
Úvod do sociologie / Jan Keller
Sociologické nakladatelství, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

406
92:7724

31A48341b

Kotulán, Jaroslav, 1927-2020
Zdraví a životní prostředí / Jaroslav
Kotulán
Avicenum, 1991

42.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

407
92:7732

31A48418-1a

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 1. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

408
92:7737

31A48418-2c

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 2. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

409
92:7738

31A48418-3a

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 3. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

410
92:7739

31A48418-3b

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 3. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

411
92:7802

31A49296

Serrano, Dely, 1942-
Se španělštinou do zahraničí : Česko-
španělská konverzace / Dely Serrano
Kvarta, 1992

33.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

412
92:8051

31A48493a

Miller, Luděk
FoxBase+ : Popis příkazů a funkcí /
Luděk Miller
Grada, 1991

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

413
92:8055

31A49346a

Zápalka, Jiří
Laserové tiskárny - popis, praxe,
PostScript,... / Jiří Zápalka ; Fotogr.
Michal Jablonský, Pe
Grada, 1992

340.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

414
92:8773

31A49222a

Prokopová, Libuše, 1919-2014
Španělština pro samouky / Libuše
Prokopová
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

66.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

415
92:9162

31A49494

Kohout, Alexej, 1921-2002
Československý živnostenský zákon
1991 : Text zákona s důvodovou zprávou
a s poznámkami, so
Linde, 1992

78.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



416
92:9283

31A49535/92

Let's go 1992 : Výhodný průvodce
Evropa opravovaný a upřesňovaný každý
rok s popisem celé
Johanides, 1992

179.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

417
92:9870

31A49491c

Lékařský slovník anglicko-český, česko-
anglický / Uspoř. Jarmila Paroubková
Avicenum, 1991

145.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

418
92:10141

31A48929d

Nenadál, Karel
Borland C++. Objektové programování a
popis jazyka / Karel Nenadál, Dana
Václavíková
Grada, 1992

290.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

419
92:10405
31A49725

Kříž, Jaromír
Frekvenční slovník anglického jazyka
osobních počítačů / Jaromír Kříž
PC-Press, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

420
92:10422

31A49481a

Německo : Průvodce do zahraničí / [Aut.]
Radmil Tomášek, Miroslav Střída ;
Fotogr. Vladimír
Olympia, 1992

65.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

421
92:10439

31A49734a

Kukal, Jaromír, 1954-
Borland C++ v příkladech / Jaromír
Kukal, Milan Jelen
Grada, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

422
92:10445

31A49381a

Brandejs, Michal, 1963-
MS-DOS 5.0 a IBM PC. Uživatelská a
programátorská příručka / Michal
Brandejs
Grada, 1992

295.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

423
92:10623

31A48643b

Dolenský, Adolf, 1920-1998
Trestní zákon a předpisy souvisící
(včetně přestupků) / Sest. Adolf
Dolenský, Jan Tolar
Linde, 1992

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

424
92:10669

31A49691a

Hušek, Jan, 1943-
Obchodní soudnictví / Jan Hušek,
František Faldyna
Prospektrum, 1992

75.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

425
92:10726
31A49797

Gretz, Karl F.
Psychologie prodeje / Karl F. Gretz,
Steven R Drozdeck ; přel. Jiří Elman
Victoria Publishing, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

426
92:11282
31A49880

Bahníková, Alena, 1948-
Italština / Alena Bahníková, Hana
Benešová, Ludmila Ehrenbergerová
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

65.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

427
92:11408

31A49881a

Povejšil, Jaromír, 1931-2010
Mluvnice současné němčiny / Jaromír
Povejšil
Academia, 1992

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

428
92:11421
31A49935

Pavlas, Jiří
Btrieve : Programátorská příručka / Jiří
Pavlas, Milan Melena
Grada, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

429
92:11422

31A49935a

Pavlas, Jiří
Btrieve : Programátorská příručka / Jiří
Pavlas, Milan Melena
Grada, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



430
92:11436

31A49725d

Kříž, Jaromír
Frekvenční slovník anglického jazyka
osobních počítačů / Jaromír Kříž
PC-Press, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

431
92:12033
31A49993

Minařík, Květoslav, 1908-1974
Vnitřní smysl Nového zákona / Květoslav
Minařík
Canopus, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

432
92:12267

31A49724b

Záruba, František, 1932-2011
Laboratorní a vyšetřovací metody v
dermatovenerologii / František Záruba
Avicenum, 1991

105.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

433
92:12268

31A49724c

Záruba, František, 1932-2011
Laboratorní a vyšetřovací metody v
dermatovenerologii / František Záruba
Avicenum, 1991

105.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

434
92:12269

31A49491e

Lékařský slovník anglicko-český, česko-
anglický / Uspoř. Jarmila Paroubková
Avicenum, 1991

145.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

435
92:12270

31A49491f

Lékařský slovník anglicko-český, česko-
anglický / Uspoř. Jarmila Paroubková
Avicenum, 1991

145.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

436
92:12272

31A50049a

Stewart, Elbert W.
Sociology: The Human Science / Elbert
W. Stewart
McGraw-Hill, 1981

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

437
92:12306

31A49480b

Velká Británie a Irsko : Průvodce do
zahraničí / Fotogr. Vladimír Birgus,
Marcel Ludvík, J. M
Olympia, 1992

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

438
92:12471

31A49692a

Občanský soudní řád. Zákon o zápisech
vlastnických a jiných věcných práv k
nemovitostem
Prospektrum, 1992

65.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

439
92:12472

31A49690a

Kopáč, Ludvík
Směnky a směnečné právo : (Směnečný
zákon s komentářem a úvodem do
směnečného práva)
Prospektrum, 1992

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

440
92:12806
31A50174

Čada, Ondřej, 1966-
WordPerfect 5.01: klávesnice a makra /
Ondřej Čada
Plus, 1992

290.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

441
92:12808

31A50175a

Horák, Jiří, 1962-
Zpracování textů na PC : Text 602 / Jiří
Horák
Grada, 1992

76.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

442
92:12809

31A50175b

Horák, Jiří, 1962-
Zpracování textů na PC : Text 602 / Jiří
Horák
Grada, 1992

76.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

443
92:13162
31A50234

Beran, Jiří, 1950-
Psychoterapeutický přístup v klinické
praxi / Jiří Beran
H & H, 1992

42.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

444
92:13481

31A48972a

Dějiny Byzance / Ved. kol. Bohumila
Zástěrová
Academia, 1992

190.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



445
92:13506
31A50278

Úvod do výchovy k občanství : Knížka
pro učitele a veřejnost / [Aut.] Petr Piťha
Aved, 1992

48.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

446
92:13514

31A48972b

Dějiny Byzance / Ved. kol. Bohumila
Zástěrová
Academia, 1992

190.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

447
92:13526

31A49797a

Gretz, Karl F.
Psychologie prodeje / Karl F. Gretz,
Steven R Drozdeck ; přel. Jiří Elman
Victoria Publishing, 1992

290.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

448
92:13916

31A49293a

Tomší, Ivan, 1954-
Mzdové systémy - výběr, tvorba, použití /
Připr. Ivan Tomší, František Alinče, Jan
Penc
Práce, 1992

198.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

449
92:13917
31A50337

Jouza, Ladislav, 1940-
Novela zákoníku práce a zákona o
zaměstnanosti s komentářem / Ladislav
Jouza
Montanex, 1992

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

450
92:13918

31A49910a

Zákon o mzdě a předpisy související s
komentářem / Připr. Jiří Malý, Ivan Tomší
Práce, 1992

29.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

451
92:13934
31A50342

McCormack, Mark H.
Co vás stále ještě na Harvardu nenaučí
aneb Jak podnikat ještě úspěšněji / Mark
H Mac Co
Prostor, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

452
92:13937

31A50105a

Brtníková, Marta, 1931-2007
Důvěrně o muži ; Důvěrně o ženě / Marta
Brtníková
Naše vojsko, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

453
92:13945

31A50343a

Salz, Hanuš, 1922-2019
Igo Etrich - průkopník letectví : Letecké
dílo a život Dr. Ing. h. c. Iga Etricha
(1879-1967)
Texlen, 1992

110.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

454
92:13946

31A50343b

Salz, Hanuš, 1922-2019
Igo Etrich - průkopník letectví : Letecké
dílo a život Dr. Ing. h. c. Iga Etricha
(1879-1967)
Texlen, 1992

110.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

455
92:14383

31A50108a

Teryngel, Jiří, 1949-
Trestní řád : (Komentář) / Jiří Teryngel
SEVT, 1992

180.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

456
92:14387
31A50416

Samuelson, Paul Anthony, 1915-2009
Ekonomie / Paul Anthony Samuelson,
William D. Nordhaus
Svoboda, 1991

350.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

457
92:14391
31A50417

Smlouva o Evropské unii : (Pracovní
překlad) / Předml. naps. Miloslav Had ;
Přel. Jarmila Sold
Ústav mezinárodních vztahů, 1992

200.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

458
92:14392

31A49690b

Kopáč, Ludvík
Směnky a směnečné právo : (Směnečný
zákon s komentářem a úvodem do
směnečného práva)
Prospektrum, 1992

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



459
92:14435

31A48433-1/1a

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

460
92:14436

31A48433-1/1b

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

461
92:14437

31A48433-1/1c

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

462
92:14438

31A48433-1/1d

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

463
92:14439

31A48433-1/1e

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

464
92:14440

31A48433-1/1f

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

465
92:14443

31A48433-1/1k

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

466
92:14444

31A48433-1/1l

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 1 / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

467
92:14445

31A48433-1/2a

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

468
92:14446

31A48433-1/2b

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

469
92:14447

31A48433-1/2c

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

470
92:14448

31A48433-1/2d

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

471
92:14449

31A48433-1/2e

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



472
92:14450

31A48433-1/2f

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

473
92:14451

31A48433-1/2g

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

474
92:14453

31A48433-1/2k

Bokr, Josef, 1940-2022
Logické objekty a řízení. 1. Díl 2 : určeno
studentům 3. ročníku TK a ASŘ / Josef
Bokr
Západočeská univerzita, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

475
92:14455

31A50047a

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

476
92:14456

31A50047b

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

477
92:14457

31A50047c

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

478
92:14458

31A50047d

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

479
92:14459

31A50047e

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

480
92:14463

31A50047k

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

481
92:14464

31A50047l

Tondl, Ladislav, 1924-2015
Sociální hodnocení techniky : Příspěvek
k analýze vzájemných vztahů vědy,
technologie a s
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

482
92:14485

31A49452a

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

483
92:14486

31A49452b

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



484
92:14487

31A49452c

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

485
92:14489

31A49452e

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

486
92:14491

31A49452g

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

487
92:14492

31A49452h

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

488
92:14493

31A49452k

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

489
92:14494

31A49452l

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

490
92:14495

31A48509-1a

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

491
92:14496

31A48509-1b

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

492
92:14497

31A48509-1c

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

493
92:14498

31A48509-1d

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

494
92:14499

31A48509-1e

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

495
92:14500

31A48509-1f

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

496
92:14503

31A48509-1k

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 1. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



497
92:14505

31A48509-2a

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

498
92:14506

31A48509-2b

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

499
92:14507

31A48509-2c

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

500
92:14508

31A48509-2d

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

501
92:14509

31A48509-2e

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

502
92:14511

31A48509-2g

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

503
92:14512

31A48509-2h

Drábek, Pavel, 1953-
Matematická analýza II. 2. díl / Pavel
Drábek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

504
92:14787

31A50295b

Schelle, Karel, 1952-
Základy práva / Karel Schelle
Masarykova univerzita, 1992

57.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

505
92:14978

31A49294b

Hendrichová, Yvetta
S francouštinou do zahraničí : Česko -
francouzská konverzace / Yvetta
Hendrichová, Josef Hend
Kvarta, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

506
92:15108

31A50416a

Samuelson, Paul Anthony, 1915-2009
Ekonomie / Paul Anthony Samuelson,
William D. Nordhaus
Svoboda, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

507
92:15315

31A50342a

McCormack, Mark H.
Co vás stále ještě na Harvardu nenaučí
aneb Jak podnikat ještě úspěšněji / Mark
H Mac Co
Prostor, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

508
92:15339

31A49910c

Zákon o mzdě a předpisy související s
komentářem / Připr. Jiří Malý, Ivan Tomší
Práce, 1992

29.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

509
92:15341

31A49293c

Tomší, Ivan, 1954-
Mzdové systémy - výběr, tvorba, použití /
Připr. Ivan Tomší, František Alinče, Jan
Penc
Práce, 1992

198.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

510
92:15355

31A49740b

Obce a města České republiky. Abecední
seznam / Zprac. T. Zelený, Z. Jírový
Informační a poradenské středisko pro
místní kulturu, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



511
92:15356

31A49740c

Obce a města České republiky. Abecední
seznam / Zprac. T. Zelený, Z. Jírový
Informační a poradenské středisko pro
místní kulturu, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

512
92:15358

31A49740e

Obce a města České republiky. Abecední
seznam / Zprac. T. Zelený, Z. Jírový
Informační a poradenské středisko pro
místní kulturu, 1992

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

513
92:15363

31A49774a

Pokorný, Jan
Visual Basic : Průvodce uživatele / Jan
Pokorný
Plus, 1992

490.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

514
92:15365
31A50559

Pokorný, Jan
FoxPro 2.0 : Průvodce uživatele / Jan
Pokorný
Plus, 1992

1890.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

515
92:15366
31A50560

Pokorný, Jan
FoxPro 2.0 : Průvodce programátora /
Jan Pokorný
Plus, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

516
92:15697

31A50584-1

Pavlíčková, Anita
Gramática de la Lengua Espanola. 1. díl,
Morfología y sintaxis de las partes de la
oración / Ani
Jihočeská univerzita, 1992

31.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

517
92:16163

31A50663a

Číslicové systémy odolné proti poruchám
/ [Aut.] J. Hlavička
České vysoké učení technické, 1992

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

518
92:16546

31A50175d

Horák, Jiří, 1962-
Zpracování textů na PC : Text 602 / Jiří
Horák
Grada, 1992

76.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

519
92:16558

31A50711a

Pokorný, Jan
Rukověť uživatele Borland C++ AF. / Jan
Pokorný
Plus, 1992

590.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

520
92:16781
31A50760

Hegenbart, Miroslav
Stavební zákon a předpisy souvisící
(komentář) / Miroslav Hegenbart, Jindřich
Lanč, Bedřic
SEVT a nakladatelství Frances, 1992

160.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

521
92:16788

31A50761-1

Československé zákony : Úplné znění /
Zprac. Petr Bohata, Helena Válková
SEVT, 1992

780.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

522
92:16948

31A50721-4b

Podnikáme na náročných trzích. 4.,
Podnikatelská dokumentace : (Výběr z
německého manažer
Průmysl a obchod, 1992

172.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

523
92:16949

31A50721-1b

Podnikáme na náročných trzích. 1.,
Nástroje podnikání a managementu :
(Výběr z německého
Průmysl a obchod, 1992

186.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

524
92:16955

31A50819a

Keller, Jan, 1955-
Úvod do sociologie / Jan Keller
Sociologické nakladatelství, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

525
92:16960

31A50433b

Turbo Assembler 3.0 / Petr Cápek ... [et
al.]
Grada, 1992

240.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

526
92:17142
31A50848

Československý katalog autoservisů
CONTEX, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



527
92:17162
31A50849

Messadié, Gerald, 1931-
Člověk, který se stal Bohem / Gerald
Messadié ; přel. A. Hartmanová
Mladá fronta, 1992

94.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

528
92:17180
31A50858

Morita, Akio, 1921-1999
Made in Japan : Akio Morita a Sony /
Akio Morita, Edwin M. Reingold, Mitsuko
Shimomura ; přel. Lubo
Pragma, 1992

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

529
92:17185
31A50863

Měšťan, Radomír
Obytná podkroví a půdní vestavby /
Radomír Měšťan, Jaroslav Pavlis
Státní nakladatelství technické literatury,
1992

115.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

530
92:17309
31A50924

Ucháč, Radim
Elektrotechnika : Univerzální příručka pro
maturanty a pro uchazeče o studium na
vysokých šk
Orfeus, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

531
92:17324

31A50109a

Zoulík, František, 1933-2013
Zákon o konkursu a vyrovnání :
(Komentář) / František Zoulík
SEVT, 1992

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

532
92:17325
31A50931

Čada, Ondřej, 1966-
Word Perfect 5.1 : Automatické
generování dokumentů / Ondřej Čada
Plus, 1992

290.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

533
92:17337

31A50703a

Steiner, Rudolf, 1861-1925
Theosofie : Úvod do nadsmyslového
poznání světa a určení člověka / Rudolf
Steiner ; přel.
Baltazar, 1992

75.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

534
92:17543

31A50697b

Říha, Jan, 1947-
Encyklopedie kaktusů : Kaktusy a další
sukulenty / Jan Říha, Rudolf Šubík
Zemědělské nakladatelství Brázda, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

535
92:17564
31A50987

Suchomel, Milan, 1928-
Literatura z času krize : Šest pohledů na
českou prózu 1958-1967. / Milan
Suchomel
Atlantis, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

536
92:17571
31A50989

Vymětal, Jan, 1945-
Úvod do psychoterapie / Jan Vymětal ;
Fotogr. Antonín Šimek
Psychoanalytické nakladatelství, 1992

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

537
92:17592
31A50998

Bergan, Ronald, 1937-2020
Dustin Hoffman / Ronald Bergan ; přel.
Jiří Lexa
Egem, 1992

78.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

538
92:17649

31A50329a

Karnoltová, Libuše
Kurs psaní na stroji česky, anglicky,
německy, francouzsky / Libuše
Karnoltová, Jan Karnolt
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

36.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

539
92:17654

31A49807b

Kněz, Václav
Sýry a příprava sýrových pokrmů / Václav
Kněz, Hana Sedláčková
Státní nakladatelství technické literatury,
1992

73.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



540
92:17685

31A48733-1b

Laval, Ivo
Dixi!. Sv. 1., Názory na lásku : Moudré
rady do života / Uspoř. Ivo Laval
Radar, 1991

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

541
92:17709

31A49698b

Hubáček, Josef, 1931-2008
Vybrané kapitoly z molekulární genetiky
mikroorganismů / Josef Hubáček, Milan
Bezděk, Jiří
Academia, 1992

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

542
93:686

31A51234

Spock, Benjamin, 1903-1998
Vy a vaše dítě / Benjamin Spock, Michael
B. Rothenberg ; přel. Kristýna Kučerová,
Luboš Trá
Victoria Publishing, 1992

203.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

543
93:706

31A50412-2a

Pitra, Zbyněk, 1943-
Technický management. 2. díl,
Marketing, mezinárodní spolupráce a
vědeckotechnický rozvoj / Z
H & H, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

544
93:727

31A49954a

Procházka, Zdeněk, 1954 červen 7.-
Český les - Domažlicko / Text, fotogr.
Zdeněk Procházka
Nakladatelství Českého lesa, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

545
93:732

31A51245

Pachl, Jan, 1949-
Základy anesteziologie a neodkladné
péče se zaměřením na dětský věk / Jan
Pachl
H & H, 1992

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

546
93:740

31A50233a

Vališová, Alena, 1954-
Asertivita v rodině a ve škole aneb
zásady přímého jednání mezi dětmi,
rodiči a učiteli /
H & H, 1992

38.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

547
93:1336

31A51225a

Běloun, František, 1912-1992
Sbírka úloh z matematiky pro základní
školu / František Běloun
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

548
93:1347

31A50980a

Vodička, Lukáš
Anglicko-český slovník frázových sloves /
Lukáš Vodička
Fragment, 1992

83.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

549
93:1353

31A51269a

Nový, Karel, 1944-
Právnické informatorium pro lékaře /
Karel Nový
Linde, 1992

137.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

550
93:1356

31A51232a

Rubeš, Josef, 1913-1994
Občanský soudní řád a předpisy
souvisící : Poznámkové vydání / Texty
právních předpis
Linde, 1992

189.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

551
93:1375

31A51158a

Struck, Uwe
Přesvědčivý podnikatelský plán :
Předpoklad získání potřebného kapitálu. /
Uwe Struck ;
Management Press, 1992

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

552
93:1378

31A51305a

Störig, Hans Joachim, 1915-2012
Malé dějiny filozofie / Hans Joachim
Störig ; Přel. Petr Rezek, Miroslav
Petříček, Karel Špr
Zvon, 1992

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



553
93:1381

31A50416b

Samuelson, Paul Anthony, 1915-2009
Ekonomie / Paul Anthony Samuelson,
William D. Nordhaus
Svoboda, 1991

490.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

554
93:1403

31A48992a

Baudyš, Adolf
Anglicko-český obchodní slovník pro
podnikatele a manažery / Adolf Baudyš,
Jiří Vysušil
Media, 1992

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

555
93:1713

31A51244-1a

Poznámky k přednáškám z fysiologie. 1.
díl, Srdce a krevní oběh. Dýchání.
Ledviny. Acidob
H & H, 1992

75.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

556
93:1978

31A51268b

Wagenhofer, Alfred, 1959-
Bilancování a bilanční analýza :
Teoretické základy a praktické použití. /
Alfred Wagenhof
Linde, 1992

109.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

557
93:2274

31A51576
Leasing od A do Z / [Aut.] Vlasta Černá
Agentura Arnis - Kepler, 1992

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

558
93:2329

31A51589

Rokosová, Blanka
Zázraky lidových léčitelů / Blanka
Rokosová, Tomáš Čechtický ; Ilustr. Emil
Šourek ; Sní
Práce, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

559
93:2400

31A51305d

Störig, Hans Joachim, 1915-2012
Malé dějiny filozofie / Hans Joachim
Störig ; Přel. Petr Rezek, Miroslav
Petříček, Karel Špr
Zvon, 1992

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

560
93:2583

31A51129c

Účtová osnova a postupy účtování pro
rozpočtové a příspěvkové organizace a
obce
Bilance, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

561
93:2693

31A50412-1b

Pitra, Zbyněk, 1943-
Technický management. 1. díl, Strategie
řízení a hospodaření výrobních
organizací / Zbyně
H & H, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

562
93:2763

31A51305f

Störig, Hans Joachim, 1915-2012
Malé dějiny filozofie / Hans Joachim
Störig ; Přel. Petr Rezek, Miroslav
Petříček, Karel Špr
Zvon, 1992

103.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

563
93:3057

31A51538a

Čítanka světové literatury pro 3. ročník
středních škol : (Od desátých let
dvacátého st
Fortuna, 1992

34.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

564
93:3103

31A51226d

Quitt, Zdeněk, 1911-1994
Česko-latinský slovník starověké a
současné latiny / Zdeněk Quitt, Pavel
Kucharský
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

565
93:3138

31A51615a

Pelech, Petr, 1944-2020
Zdanění mezd, platů a ostatních příjmů
ze závislé činnosti / Petr Pelech
Andragogos Agency, 1993

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

566
93:3344

31A49302a

Obchodní zákoník s podrobným
komentářem pro právní a podnikatelskou
praxi / Uspoř. Jan Děd
Trizonia, 1992

135.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



567
93:3351

31A51504-1a

Peprník, Jaroslav, 1927-
Angličtina pro pokročilé. 1. [díl] / Jaroslav
Peprník
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

82.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

568
93:3352

31A49301a

Zoulík, František, 1933-2013
Občanský zákoník. Úplné znění zákona s
poznámkami pro právní a podnikatelskou
praxi / Us
Trizonia, 1992

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

569
93:3353

31A51579a

Kovanicová, Dana, 1936-
Abeceda účetních znalostí pro každého /
Dana Kovanicová
Trizonia, 1993

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

570
93:3371

31A50751b

Vlček, Josef, 1947-
Výkladový lexikon pojmů tržní ekonomiky
/ Josef Vlček
Victoria Publishing, 1992

128.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

571
93:3606

31A51065b

Tichotová, Přibyslava
Nové právní předpisy v ochraně životního
prostředí / Přibyslava Tichotová
Statistické a evidenční vydavatelství
tiskopisů, 1992

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

572
93:3633

31A50417c

Smlouva o Evropské unii : (Pracovní
překlad) / Předml. naps. Miloslav Had ;
Přel. Jarmila Sold
Ústav mezinárodních vztahů, 1992

262.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

573
93:3646

31A48647c
Latinsko-český slovník / [Aut.] Jan Kábrt
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

574
93:3647

31A48647d
Latinsko-český slovník / [Aut.] Jan Kábrt
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

575
93:3655

31A49163a

Janča, Jiří, 1924-2005
Praktická homeopatie : Cesta ke zdraví,
rádce pro celou rodinu / Jiří Janča
Eminent, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

576
93:3756

31A51833

Eckertová, Ludmila, 1924-2009
Fyzikální elektronika pevných látek /
Ludmila Eckertová
Karolinum, 1992

94.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

577
93:3982

31A51508a

Prokopová, Libuše, 1919-2014
Španělština / Libuše Prokopová
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

136.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

578
93:3992

31A49112a

Ekonomie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách
Orfeus, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

579
93:4023

31A51889

Mohr, Paul
Bolí vás záda? : Prevence a léčba
přírodními prostředky a postupy. / Paul
Mohr ; Přel. Jan
DONA, 1993

42.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

580
93:4057

31A51763a

Werther, William B., 1947-
Lidský faktor a personální management /
William B. Werther, Keith Davis ; Přel.
Barbora Procház
Victoria Publishing, 1992

450.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

581
93:4058

31A51763b

Werther, William B., 1947-
Lidský faktor a personální management /
William B. Werther, Keith Davis ; Přel.
Barbora Procház
Victoria Publishing, 1992

473.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



582
93:4075

31A51900

Společenství Notia
Notia ; Podvojné účetnictví / Notia
Grada, 1993

290.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

583
93:4101

31A48631b

Kvítková, Naděžda, 1935-
Český jazyk pro učební obory středních
odborných učilišť / Naděžda Kvítková,
Antonín
Státní pedagogické nakladatelství, 1991

26.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

584
93:5021

31A51615b

Pelech, Petr, 1944-2020
Zdanění mezd, platů a ostatních příjmů
ze závislé činnosti / Petr Pelech
Andragogos Agency, 1993

65.71
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

585
93:5265

31A49690d

Kopáč, Ludvík
Směnky a směnečné právo : (Směnečný
zákon s komentářem a úvodem do
směnečného práva)
Prospektrum, 1992

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

586
93:5317

31A51269c

Nový, Karel, 1944-
Právnické informatorium pro lékaře /
Karel Nový
Linde, 1992

145.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

587
93:5619

31A49368/93
Almanach Labyrint
Primus, 1992

71.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

588
93:5639

31A49302b

Obchodní zákoník s podrobným
komentářem pro právní a podnikatelskou
praxi / Uspoř. Jan Děd
Trizonia, 1992

128.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

589
93:5683

31A51413b

Doležal, Jan
Finační účetnictví / Jan Doležal,
Bohuslav Fireš, Marie Míková
Grada, 1992

134.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

590
93:5684

31A51920a

Vlček, Martin, 1948-
Softwarové právo pro každý den / Martin
Vlček
Grada, 1993

97.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

591
93:5695

31A49382b

Čada, Ondřej, 1966-
Mikroprocesor Motorola 68000 : Příručka
programátora / Ondřej Čada
Grada, 1992

188.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

592
93:5697

31A51919b

Kořínek, Martin, 1963-
MS-DOS 5.0 a Norton Commander 3.0 /
Martin Kořínek, Martin Pruška
Grada, 1993

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

593
93:5698

31A51919c

Kořínek, Martin, 1963-
MS-DOS 5.0 a Norton Commander 3.0 /
Martin Kořínek, Martin Pruška
Grada, 1993

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

594
93:5699

31A51912a

Pavlát, Vladislav
Kapitálové trhy a burzy ve světě /
Vladislav Pavlát
Grada, 1993

287.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

595
93:5703

31A51916a

Rutrle, Tomáš
MS Excel 4.0 / Tomáš Rutrle
Grada, 1992

356.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

596
93:5710

31A51909a

Štefl, Jaroslav
CorelDRAW! 3.0 / Jaroslav Štefl
Grada, 1993

385.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



597
93:5712

31A50132a

Šubrt, Vladimír
Jednočipové mikropočítače INTEL 8048-
8096 : Vlastnosti, příklady použití,
simulace na PC /
Grada, 1992

277.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

598
93:5717

31A51927a

Přichystal, Oldřich, 1950-
Téměř vše o sítích Novell / Oldřich
Přichystal
Grada, 1992

336.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

599
93:5718

31A51925a

Minasi, Mark, 1957-
Pevné disky od A do Z / Mark Minasi ;
Přel. Jana Valíčková
Grada, 1992

470.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

600
93:5719

31A51925b

Minasi, Mark, 1957-
Pevné disky od A do Z / Mark Minasi ;
Přel. Jana Valíčková
Grada, 1992

470.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

601
93:5721

31A51908b

Leixner, Miroslav
PC - zálohování a archivace dat /
Miroslav Leixner
Grada, 1993

282.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

602
93:5722

31A51101a

Minasi, Mark, 1957-
IBM PC - velký průvodce hardware / Mark
Minasi ; Přel. z angl. vyd. Václav Losík
Grada, 1992

484.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

603
93:5724

31A51924a

Jelen, Milan
UNIX V - programování v systému / Milan
Jelen
Grada, 1993

385.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

604
93:5734

31A51922a

Havelka, Jan
Ami Pro 3.0 / Jan Havelka
Grada, 1993

336.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

605
93:5740

31A51041b

Výrut, Karel
Podnikání a počítač / Karel Výrut, Dana
Václavíková
Grada, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

606
93:6578

31A50701c

Kalista, Zdeněk, 1900-1982
Stručné dějiny československé / Zdeněk
Kalista
Vyšehrad, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

607
93:6579

31A51422b

Marek, A. M.
Psychologie / A. M. Marek
[s.n.], 1992

105.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

608
93:7017

31A49391-1-2b

Dumont, Theron Q., 1862-1932
Úplný systém okkultních nauk / Cyron
Damon
Schneider, 1992

119.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

609
93:7018

31A49391-3-4b

Dumont, Theron Q., 1862-1932
Úplný systém okkultních nauk. Kniha 3. a
4 / Cyron Damon
Schneider, 1992

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

610
93:7392

31A51541-1k

Mayer, Daniel, 1930-
Teorie elektromagnetického pole. 1. část
/ Daniel Mayer
Západočeská univerzita, 1993

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

611
93:7393

31A51541-1l

Mayer, Daniel, 1930-
Teorie elektromagnetického pole. 1. část
/ Daniel Mayer
Západočeská univerzita, 1993

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



612
93:7394

31A51541-2a

Mayer, Daniel, 1930-
Teorie elektromagnetického pole. 2. část
/ Daniel Mayer
Západočeská univerzita, 1993

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

613
93:7397

31A51541-2d

Mayer, Daniel, 1930-
Teorie elektromagnetického pole. 2. část
/ Daniel Mayer
Západočeská univerzita, 1993

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

614
93:7403

31A51541-2l

Mayer, Daniel, 1930-
Teorie elektromagnetického pole. 2. část
/ Daniel Mayer
Západočeská univerzita, 1993

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

615
93:7405

31A50774-1b

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

616
93:7406

31A50774-1c

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

617
93:7407

31A50774-1d

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

618
93:7408

31A50774-1e

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

619
93:7409

31A50774-1f

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

620
93:7410

31A50774-1g

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

621
93:7411

31A50774-1h

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

622
93:7412

31A50774-1k

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

623
93:7413

31A50774-1l

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

624
93:7414

31A51280a

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

625
93:7417

31A51280d

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



626
93:7418

31A51280e

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

627
93:7419

31A51280f

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

628
93:7420

31A51280g

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

629
93:7422

31A51280k

Kůs, Václav
Elektronika a elektrické pohony (pro
neelektrotechnické fakulty) / Václav Kůs,
Jiří Skála
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

630
93:7434

31A50773a

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

631
93:7438

31A50773e

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

632
93:7439

31A50773f

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

633
93:7440

31A50773g

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

634
93:7441

31A50773h

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

635
93:7442

31A50773k

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

636
93:7475

31A51135b

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

637
93:7476

31A51135c

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



638
93:7478

31A51135e

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

639
93:7479

31A51135f

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

640
93:7480

31A51135g

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

641
93:7482

31A51135k

Skálová, Jana
Nauka o kovech / Jana Skálová, Vladimír
Benedikt
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

642
93:7484

31A51539-1a

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 1 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

643
93:7489

31A51539-1f

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 1 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

644
93:7490

31A51539-1g

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 1 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

645
93:7493

31A51539-1l

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 1 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

646
93:7498

31A51539-2e

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 2 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

647
93:7499

31A51539-2f

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 2 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

648
93:7500

31A51539-2g

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 2 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

649
93:7502

31A51539-2k

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 2 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

650
93:7503

31A51539-2l

Mühlbacher, Jan, 1956-
Metody řešení přechodných jevů v
elektrizačních soustavách 2 / Jan
Mühlbacher
Západočeská univerzita, 1993

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



651
93:7504

31A51426-1a

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

652
93:7505

31A51426-1b

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

653
93:7506

31A51426-1c

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

654
93:7507

31A51426-1d

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

655
93:7508

31A51426-1e

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

656
93:7510

31A51426-1g

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

657
93:7512

31A51426-1k

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

658
93:7513

31A51426-1l

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. 1. díl : (Vybrané
problémy) / Václav Lohr
Západočeská univerzita, 1993

21.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

659
93:7518

31A51540-2e

Kraus, Václav, 1938-
Technologie tepelného zpracování. 2.
část / Václav Kraus
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

660
93:7523

31A51540-2l

Kraus, Václav, 1938-
Technologie tepelného zpracování. 2.
část / Václav Kraus
Západočeská univerzita, 1992

40.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

661
93:8534

31A49391-3-4c

Dumont, Theron Q., 1862-1932
Úplný systém okkultních nauk. Kniha 3. a
4 / Cyron Damon
Schneider, 1992

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

662
93:8535

31A49391-5-6b

Dumont, Theron Q., 1862-1932
Úplný systém okkultních nauk. Kniha 5.
Kniha 6. / Cyron Damon
Schneider, 1993

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

663
93:8536

31A49391-1-2c

Dumont, Theron Q., 1862-1932
Úplný systém okkultních nauk / Cyron
Damon
Schneider, 1992

119.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

664
93:8669

31A49368/93b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

79.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

665
93:9412

392A19736

France. Auvergne. Limousin
[kartografický dokument]
Michelin, 1993

84.00
12/ 07/
2023

č.j. 881/2023 poškození

666
93:9661

31A48676b

Chráněná území v České republice / Aut.
Karel Friedl
Informatorium, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



667
93:9837

31A48418-1d

Kordač, Václav, 1937-
Vnitřní lékařství. 1. sv. / Václav Kordač
Avicenum, 1991

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

668
93:10270

31A49114b

Chemie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách / Ved.
Orfeus, 1992

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

669
93:10276

31A50924a

Ucháč, Radim
Elektrotechnika : Univerzální příručka pro
maturanty a pro uchazeče o studium na
vysokých šk
Orfeus, 1992

43.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

670
93:10693

31A50721-2b

Podnikáme na náročných trzích. 2.,
Pronikáme na náročné trhy : (Výběr z
německého mana
Průmysl a obchod, 1992

180.60
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

671
93:11214

31A51912b

Pavlát, Vladislav
Kapitálové trhy a burzy ve světě /
Vladislav Pavlát
Grada, 1993

240.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

672
93:11478

31A50869b

The Childhood Enviroment and Adult
Disease
Wiley & Sons, 1991

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

673
93:11889

31A49251-3c

Höppnerová, Věra, 1937-
Němčina pro jazykové školy. 3. díl / Věra
Höppnerová, Renée Shaki ; Ilustr.
František Ško
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

48.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

674
93:12051

31A49722c

Krieg, Bernhard
Satelitní televize : Méně teorie - více
praxe / Bernhard Krieg
Hel, 1992

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

675
93:12620

31A51918a

Novák, Mirko, 1930-2020
Neuronové sítě a informační systémy
živých organismů / Mirko Novák, Josef
Faber, Olga Kufu
Grada, 1993

198.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

676
93:12905

31A48982b

Rieger, Ludwig
Burzovní lexikon : S více než 2000 hesly
/ Ludwig Rieger ; přel. Jan Pátek
Victoria Publishing, 1992

210.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

677
93:13100

392A19975

Heim, Pat, 1950-
Základy vedení : Rozvojový program pro
úspěšný management / Pat Heim,
Elwood N. Chapman
Linde, 1993

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

678
93:13139

392A19976

Pindyck, Robert S., 1945-
Microeconomics : Study Guide to
Accompany / Robert S. Pindyck, Daniel
L. Rubinfeld ; Prep. Richard V
Macmillan Publishing Company, 1989

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

679
93:13154

31A50416d

Samuelson, Paul Anthony, 1915-2009
Ekonomie / Paul Anthony Samuelson,
William D. Nordhaus
Svoboda, 1991

490.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

680
93:13630

31A50963a

Frossard, André, 1915-1995
Bůh je, já jsem ho potkal ; Je jiný svět /
André Frossard ; přel. Vojtěch Gaja
Zvon, 1992

46.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



681
93:13640

31A49301b

Zoulík, František, 1933-2013
Občanský zákoník. Úplné znění zákona s
poznámkami pro právní a podnikatelskou
praxi / Us
Trizonia, 1992

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

682
93:13642

31A51579c

Kovanicová, Dana, 1936-
Abeceda účetních znalostí pro každého /
Dana Kovanicová
Trizonia, 1993

80.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

683
93:13645

31A50980b

Vodička, Lukáš
Anglicko-český slovník frázových sloves /
Lukáš Vodička
Fragment, 1992

89.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

684
93:13652

31A50392a

Vanžura, Jaromír
Objektové programování v Turbo Pascalu
pro Windows / Jaromír Vanžura
KOPP, 1992

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

685
93:13971

31A51610-2e

Podroužek, Ladislav, 1959-
Prvouka a přírodověda s didaktikou. 2,
Botanická část : Určeno studujícím 3.
ročníku uči
Západočeská univerzita, 1993

37.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

686
93:13973

31A51610-2g

Podroužek, Ladislav, 1959-
Prvouka a přírodověda s didaktikou. 2,
Botanická část : Určeno studujícím 3.
ročníku uči
Západočeská univerzita, 1993

37.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

687
93:13976

31A48509-3a

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

688
93:13977

31A48509-3b

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

689
93:13978

31A48509-3c

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

690
93:13979

31A48509-3d

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

691
93:13981

31A48509-3f

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

692
93:13982

31A48509-3g

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



693
93:13985

31A48509-3l

Míka, Stanislav, 1937-
Matematická analýza 3. Tenzorová
analýza : Určeno pro 2. roč. FAV /
Stanislav Míka
Západočeská univerzita, 1993

41.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

694
93:15194

392A20040b

Vnitropodnikové účetnictví : Určeno pro
studenty fakulty podnikohospodářské a
fakulty financ
Vysoká škola ekonomická, 1993

37.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

695
93:15405

31A49425-10a

De la Roche, Mazo, 1879-1961
Jalna. [Díl] 10., Pán Jalny / Mazo de La
Roche ; Přel. Dagmar Čápová
Ivo Železný, 1993

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

696
93:15537

31A48861b

Zikeš, Jiří, 1958-
Používáme AutoCAD Release 10 a
Release 11 / Jiří Zikeš
Kopp, 1992

98.99
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

697
94:797

31A51909c

Štefl, Jaroslav
CorelDRAW! 3.0 / Jaroslav Štefl
Grada, 1993

389.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

698
94:2155

31A49836b

Pokorný, Jan
Norton Utilities 6.0 : Rukověť uživatele /
Jan Pokorný
Plus, 1992

315.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

699
94:3014

392A20395-1a

Mezinárodní desetinné třídění. Díl 1.,
Pomocné tabulky. Třídy 0/53
Artifex, 1994

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

700
94:3383

31A51232c

Rubeš, Josef, 1913-1994
Občanský soudní řád a předpisy
souvisící : Poznámkové vydání / Texty
právních předpis
Linde, 1992

199.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

701
94:3464

31A51114b

Trojáček, Pavel, 1966-
Quattro Pro 4.O. Referenční příručka /
Pavel Trojáček, Miroslav Moudrý
Plus, 1992

305.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

702
94:3785

392A20444

Křivánek, Vladimír, 1951-2022
Malý slovník literárních pojmů a autorů :
Texty k literární výchově pro 6.-9. ročník
ZŠ
Scientia, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

703
94:3845

31A49112b

Ekonomie : Univerzální příručka pro
maturanty a uchazeče o studium na
vysokých školách
Orfeus, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

704
94:4043

392A20458-1

Daně 1994 po změnách a doplňcích v
roce 1993 s platností od 1. 1. 1994. 1. díl
Ekonkonzult, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

705
94:4044

392A20458-1a

Daně 1994 po změnách a doplňcích v
roce 1993 s platností od 1. 1. 1994. 1. díl
Ekonkonzult, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

706
94:4096

392A20458-2b

Daně 1994 po změnách a doplňcích v
roce 1993 s platností od 1. 1. 1994. 2. díl
Ekonkonzult, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

707
94:4266

392A20464

Müllerová, Libuše, 1945-
Účetnictví obchodních firem : Určeno pro
fak. financí a účetnictví a pro fak.
podnikohosp.
Vysoká škola ekonomická, 1994

14.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita



708
94:4267

392A20465

Bárta, Vladimír, 1933-
Výzkum trhu a chování spotřebitele :
Určeno pro studenty všech fakult VŠE
Praha / Vladimír B
Vysoká škola ekonomická, 1993

12.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

709
94:4269

392A20467

Základy sociální politiky : Určeno pro
studenty národohospodářské fakulty /
Aut. Jana Žižk
Vysoká škola ekonomická, 1993

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

710
94:4271

392A20469

Duben, Rostislav, 1924-
Stát blahobytu : Určeno pro studenty fak.
národohosp. a financí a účetnictví /
Rostislav Dube
Vysoká škola ekonomická, 1994

35.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

711
94:4414

392A20473

Úvod do studia historie / Aut. Václav
Bůžek
Jihočeská univerzita, 1994

27.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

712
94:4879

392A20466b

Růtová, Hana
Účetnictví příspěvkových organizací /
Hana Růtová
Vysoká škola ekonomická, 1994

13.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

713
94:4882

392A20463a

Likeš, Jiří, 1929-1994
Úvod do statistiky a pravděpodobnosti :
(Statistika A) / Jiří Likeš, Lubomír
Cyhelský, Richar
Vysoká škola ekonomická, 1993

24.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

714
94:4889

392A20399b

Jirges, Tibor
Zahraniční obchod a národní
hospodářství České republiky : Určeno
pro studenty VŠE zejmé
Vysoká škola ekonomická, 1993

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

715
94:4900

392A20468a

Žák, Milan, 1944-
Základy hospodářské politiky : Pro
studenty všech fakult VŠE v Praze /
Milan Žák
Vysoká škola ekonomická, 1993

24.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

716
94:4905

392A20404b

Dvořák, Petr, 1960-
Finanční inovace : Určeno pro studenty
fakulty financí a účetnictví / Petr Dvořák
Vysoká škola ekonomická, 1993

23.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

717
94:4922

392A20485

Burda, Zdeněk, 1951-
Statistika pro obchodní akademie /
Zdeněk Burda, František Strachota
Fortuna, 1994

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

718
94:5160

392A20502-1

Pokorný, Jaroslav, 1945-
Přehled fyziologie člověka : Skripta pro
posluchače 1. lékařské fakulty Univerzity
Karlovy /
Karolinum, 1994

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

719
94:5161

392A20502-1a

Pokorný, Jaroslav, 1945-
Přehled fyziologie člověka : Skripta pro
posluchače 1. lékařské fakulty Univerzity
Karlovy /
Karolinum, 1994

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

720
94:5323

31A49425-3a

De la Roche, Mazo, 1879-1961
Jalna. 3. díl, Mary Wakefieldová / Mazo
de La Roche
Železný, 1992

44.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



721
94:5549

392A20518

Maddux, Robert B.
Jak vést úspěšná jednání : Rozvoj
filozofie zisku / Robert B Maddux : 8
závažných chyb : 6
Linde, 1994

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

722
94:5986

392A20518a

Maddux, Robert B.
Jak vést úspěšná jednání : Rozvoj
filozofie zisku / Robert B Maddux : 8
závažných chyb : 6
Linde, 1994

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

723
94:6087

392A20543

Pstružina, Karel, 1941-
Etudy o mozku a myšlení : Určeno pro
studenty všech fault VŠE Praha / Karel
Pstružina
Vysoká škola ekonomická, 1994

15.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

724
94:6088

392A20544

Hrala, Václav, 1929-
Geografie světového hospodářství :
Vybrané kapitoly / Václav Hrala, Václav
Kašpar, Irina Vi
Vysoká škola ekonomická, 1994

22.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

725
94:6089

392A20484b

Eisler, Jan, 1947-
Ekonomika podniku dopravy : Určeno pro
studenty všech fakult VŠE Praha / Jan
Eisler, Milan Hobza
Vysoká škola ekonomická, 1994

26.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

726
94:6109

392A20518b

Maddux, Robert B.
Jak vést úspěšná jednání : Rozvoj
filozofie zisku / Robert B Maddux : 8
závažných chyb : 6
Linde, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

727
94:6482

31A51871a

Pecka, Jindřich, 1936-1998
Proměny Pražského jara 1968-1969 :
Sborník studií a dokumentů o
nekapitulanských postojích v
Doplněk, 1993

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

728
94:6816

31A50733a

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

729
94:6817

31A50733b

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

730
94:6818

31A50733c

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

731
94:6819

31A50733d

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

732
94:6820

31A50733e

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

733
94:6821

31A50733f

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



734
94:6825

31A50733l

Jelenová, Jarmila, 1943-
Tvoření slov : Určeno studujícím 2. a 3.
ročníku učitelství VVP / Jarmila Jelenová
Západočeská univerzita, 1992

54.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

735
94:6835

31A49766a

Kars, Jürgen
Grundgrammatik Deutsch / Jürgen Kars,
Ulrich Haussermann ; Unter Mitarbeit von
Gerhard Koller, Sieg
Slovenské pedagogické nakladateĺstvo,
1992

108.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

736
94:7350

392A20658

Sojka, Milan, 1951-2009
Základy ekonomie : Úvod do ekonomie
pro gymnázia / Milan Sojka, Jan Pudlák,
Karel Půlpán : Ob
Vyšehrad, 1994

42.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

737
94:7351

392A20659

Čermák, Vladimír, 1929-2004
Pozvání do politologie : občanská nauka
(základy společenských věd) / Vladimír
Čermák, Pe
Vyšehrad, 1994

27.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

738
94:8256

31A48861c

Zikeš, Jiří, 1958-
Používáme AutoCAD Release 10 a
Release 11 / Jiří Zikeš
Kopp, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

739
94:8509

392A20736

Maddux, Robert B.
Profesionální výběr uchazečů : Optimální
příprava rozhovoru / Robert B Maddux :
Přehled s
Linde, 1994

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

740
94:8574

392A20739b

Bílková, Stanislava, 1948-
Adresář knihoven ČR : Veř. odb. knih.,
vysokošk. knih., okr. a měst. knih. / Sest.
. Stanislav
Sdružení knihoven ČR, 1994

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

741
94:8575

392A20739c

Bílková, Stanislava, 1948-
Adresář knihoven ČR : Veř. odb. knih.,
vysokošk. knih., okr. a měst. knih. / Sest.
. Stanislav
Sdružení knihoven ČR, 1994

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

742
94:8576

392A20739d

Bílková, Stanislava, 1948-
Adresář knihoven ČR : Veř. odb. knih.,
vysokošk. knih., okr. a měst. knih. / Sest.
. Stanislav
Sdružení knihoven ČR, 1994

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

743
94:8577

392A20739e

Bílková, Stanislava, 1948-
Adresář knihoven ČR : Veř. odb. knih.,
vysokošk. knih., okr. a měst. knih. / Sest.
. Stanislav
Sdružení knihoven ČR, 1994

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

744
94:8578

392A20739f

Bílková, Stanislava, 1948-
Adresář knihoven ČR : Veř. odb. knih.,
vysokošk. knih., okr. a měst. knih. / Sest.
. Stanislav
Sdružení knihoven ČR, 1994

120.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

745
94:8927

392A20757

Novotný, Oto, 1928-2020
Základy kriminologie : Skripta pro
posluchače Právnické fakulty Univerzity
Karlovy / Oto Novotn
Karolinum, 1993

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita



746
94:8928

392A20757a

Novotný, Oto, 1928-2020
Základy kriminologie : Skripta pro
posluchače Právnické fakulty Univerzity
Karlovy / Oto Novotn
Karolinum, 1993

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

747
94:8931

392A20759

Veverka, Vladimír, 1931-
Základy teorie práva (učební text) /
Vladimír Veverka, Jiří Boguszak, Jiří
Čapek
Codex, 1994

195.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

748
94:8934

392A20759c

Veverka, Vladimír, 1931-
Základy teorie práva (učební text) /
Vladimír Veverka, Jiří Boguszak, Jiří
Čapek
Codex, 1994

195.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

749
94:8935

392A20759d

Veverka, Vladimír, 1931-
Základy teorie práva (učební text) /
Vladimír Veverka, Jiří Boguszak, Jiří
Čapek
Codex, 1994

195.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

750
94:9305

392A20762

Belgie [kartografický dokument] ;
Nizozemsko ; Lucembursko : Automapa
Kartografie, 1994

45.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

751
94:9364

31A49368/94c
Almanach Labyrint
Primus, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

752
94:9393

392A20395-1g

Mezinárodní desetinné třídění. Díl 1.,
Pomocné tabulky. Třídy 0/53
Artifex, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

753
94:9770

391A31096f

Šmrha, Pavel
Úvod do TCP/IP : Určeno pro 5. ročník
FAV / Pavel Šmrha
Západočeská univerzita, 1994

34.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

754
94:9773

391A31096k

Šmrha, Pavel
Úvod do TCP/IP : Určeno pro 5. ročník
FAV / Pavel Šmrha
Západočeská univerzita, 1994

34.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

755
94:9821

392A20791b

Patologická fyziologie nervového
systému : Skripta pro posluchače
lékařské fakulty Univerzity
Karolinum, 1994

108.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

756
94:9850

392A20757b

Novotný, Oto, 1928-2020
Základy kriminologie : Skripta pro
posluchače Právnické fakulty Univerzity
Karlovy / Oto Novotn
Karolinum, 1993

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

757
94:9851

392A20757c

Novotný, Oto, 1928-2020
Základy kriminologie : Skripta pro
posluchače Právnické fakulty Univerzity
Karlovy / Oto Novotn
Karolinum, 1993

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

758
94:9932

392A20483b

Hajšmanová, Marie, 1956-
Mzdová účetní v praxi 2 / Hajšmanová,
Kučerová, Kuklišová
Sdruženi DA-PO, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

759
94:10050

392A20547d

Jeřábková, Jaroslava, 1949-2004
Přehled katalogů, kartoték a databází v
Národní knihovně v Praze / Zprac.
Jaroslava Jeřábk
Národní knihovna, 1993

70.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita



760
94:10051

392A20547e

Jeřábková, Jaroslava, 1949-2004
Přehled katalogů, kartoték a databází v
Národní knihovně v Praze / Zprac.
Jaroslava Jeřábk
Národní knihovna, 1993

70.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

761
94:10052

392A20547f

Jeřábková, Jaroslava, 1949-2004
Přehled katalogů, kartoték a databází v
Národní knihovně v Praze / Zprac.
Jaroslava Jeřábk
Národní knihovna, 1993

70.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

762
94:10280

392A20847

Martin, William B.
Dokonalá služba zákazníkům : Návod k
poskytování vynikajících služeb / William
B. Martin
Linde, 1994

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

763
94:10570

31A48433-2a

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

764
94:10571

31A48433-2b

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

765
94:10572

31A48433-2c

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

766
94:10573

31A48433-2d

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

767
94:10574

31A48433-2e

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

768
94:10575

31A48433-2f

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

769
94:10576

31A48433-2g

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

770
94:10577

31A48433-2h

Spíral, Ludvík
Logické objekty a řízení 2. Programování
logických automatů / Ludvík Spíral, Josef
Průša
Západočeská univerzita, 1993

67.50
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

771
94:10632

31A51611c

Chudková, Jiřina, 1926-2005
Učebnice slovenského jazyka / Jiřina
Chudková
Západočeská univerzita, 1992

83.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



772
94:10634

31A51611e

Chudková, Jiřina, 1926-2005
Učebnice slovenského jazyka / Jiřina
Chudková
Západočeská univerzita, 1992

83.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

773
94:10900

31A49836c

Pokorný, Jan
Norton Utilities 6.0 : Rukověť uživatele /
Jan Pokorný
Plus, 1992

315.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

774
94:10999

391A31095e

Bokr, Josef, 1940-2022
Konečněautomatový model řízeného
technologického objektu / Josef Bokr
Západočeská univerzita, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023 multiplicita

775
94:11955

392A20658a

Sojka, Milan, 1951-2009
Základy ekonomie : Úvod do ekonomie
pro gymnázia / Milan Sojka, Jan Pudlák,
Karel Půlpán : Ob
Vyšehrad, 1994

36.80
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

776
94:11956

392A20658b

Sojka, Milan, 1951-2009
Základy ekonomie : Úvod do ekonomie
pro gymnázia / Milan Sojka, Jan Pudlák,
Karel Půlpán : Ob
Vyšehrad, 1994

36.80
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

777
94:12184

392A20949

Petrusek, Miloslav, 1936-2012
Sociologie : Občanská nauka (základy
společenských věd) / Miloslav Petrusek
Státní pedagogické nakladatelství, 1994

59.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

778
94:12499

392A20981a

Vejražka, František, 1942-
Signály a soustavy / František Vejražka
České vysoké učení technické, 1992

46.20
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

779
94:12592

392A20985a

Bejček, Vlastimil
CIM - počítačová podpora výrobního
procesu / Vlastimil Bejček
Vysoké učení technické, 1992

31.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

780
94:12594

392A20986

Chrást, Jaroslav, 1946-2017
Slévárenská zařízení : Určeno pro
posluchače fakulty strojní / Jaroslav
Chrást
Vysoké učení technické, 1990

13.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

781
94:12597

392A20987-2

Rumíšek, Pavel
Automatizace výrobních procesů 2.
(tváření) / Pavel Rumíšek
Vysoké učení technické, 1990

13.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

782
94:13627

392A21036

Vysušil, Jiří, 1927-2002
Proč je jednoduché účetnictví
jednoduché / Jiří Vysušil
Profess, 1994

86.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

783
94:13739

392A20772b

Müllerová, Libuše, 1945-
Účetnictví pro podnikatelské subjekty :
Určeno pro studenty všech fakult VŠE
Praha / Libuše
Vysoká škola ekonomická, 1994

27.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

784
94:13741

392A20682-1b

Valach, Josef, 1933-
Investiční rozhodování a dlouhodobé
financování. 1. část : Určeno pro
studenty fakulty fin
Vysoká škola ekonomická, 1994

17.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

785
94:13754

392A20784-1a

Vančurová, Alena, 1957-
Daně a sociální zabezpečení. Díl 1.,
Daně : Daňový systém České republiky :
Určeno pro
Vysoká škola ekonomická, 1994

23.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita



786
94:13759

392A20686b

Jindra, Jiří, 1934-2020
Retailing v USA : Určeno pro studenty
všech fakult VŠE Praha / Jiří Jindra,
Vlastimil Vyskočil
Vysoká škola ekonomická, 1994

11.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

787
94:13760

392A20842a

Jarošová, Eva, 1955-
Statistika B - řešené příklady : Určeno
pro studenty všech fakult VŠE Praha /
Eva Jarošová
Vysoká škola ekonomická, 1994

28.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

788
94:13785

392A21038

Justová, Hana
Wir wiederholen fürs Abitur :
Konversationsthemen / Hana Justová
Fragment, 1994

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

789
94:14076

31A48861d

Zikeš, Jiří, 1958-
Používáme AutoCAD Release 10 a
Release 11 / Jiří Zikeš
Kopp, 1992

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

790
94:15939

392A21036a

Vysušil, Jiří, 1927-2002
Proč je jednoduché účetnictví
jednoduché / Jiří Vysušil
Profess, 1994

88.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

791
94:16298

31A50819d

Keller, Jan, 1955-
Úvod do sociologie / Jan Keller
Sociologické nakladatelství, 1992

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

792
94:16330

31A50110b

Metternich, Tatiana, 1915-2006
Svědectví o neobyčejném životě /
Tatiana Metternich ; Přel. H. Hedlová
Panorama, 1992

53.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

793
94:17507

392A20525a

Doseděl, Antonín
Čítanka výkresů ve stavebnictví / Antonín
Doseděl
Sobotáles, 1994

88.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

794
94:17562

392A20881a

Holibková, Alžběta, 1935-
Přehled anatomie člověka : Určeno pro
všechny formy bakalářských studií na LF
UP, magistrá
Univerzita Palackého, 1994

51.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

795
94:17878

31A51413c

Doležal, Jan
Finační účetnictví / Jan Doležal,
Bohuslav Fireš, Marie Míková
Grada, 1992

135.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

796
95:1231

392A10889-2b

Procházka, Zdeněk, 1954 červen 7.-
Hrady, zámky a tvrze okresu Tachov. 2 /
Z. Procházka, J. Úlovec
Okresní muzeum, 1990

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

797
95:2286

31A48886c

Kopáč, Ludvík
Příručka obchodního práva / Ludvík
Kopáč
Prospektrum, 1992

100.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

798
95:3478

31A49802b

Anglicko-český technický slovník / [Aut.]
Zdeněk Bažant
Státní nakladatelství technické literatury,
1992

161.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

799
95:3557

31A49425-14a

De la Roche, Mazo, 1879-1961
Jalna. Sv. 14., Adelina / Mazo de La
Roche ; Přel. Dana Čápová
Ivo Železný, 1995

89.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



800
95:5088

392A20974-1b

Čtrnáctová, Hana, 1952-
Poznáváme chemii. 1. sešit : Učebnice
pro základní školy a nižší ročníky
víceletých gy
Státní pedagogické nakladatelství, 1994

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

801
95:6155

31A49452o

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

802
95:6156

31A49452p

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

803
95:6157

31A49452r

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

804
95:6158

31A49452s

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

805
95:6159

31A49452t

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

806
95:6160

31A49452u

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

807
95:6161

31A49452v

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

808
95:6162

31A49452z

Brousek, Jan
Sbírka řešených příkladů z počtu
pravděpodobnosti : Určeno pro 2. a 3.
ročník FAV, FEL,
Západočeská univerzita, 1992

39.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

809
95:6479

392A20458-2c

Daně 1994 po změnách a doplňcích v
roce 1993 s platností od 1. 1. 1994. 2. díl
Ekonkonzult, 1994

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

810
95:7953

31A50074-2a

Cvrček, Karel, 1936-
Zbožíznalství 2. pro obchodní akademie
a obchodní školy / Karel Cvrček, Vladimír
Chalupný,
Fortuna, 1995

55.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

811
95:8061

31A49774b

Pokorný, Jan
Visual Basic : Průvodce uživatele / Jan
Pokorný
Plus, 1992

190.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

812
95:8308

31A49368/95a
Almanach Labyrint
Primus, 1992

60.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita



813
95:9160

392A20881b

Holibková, Alžběta, 1935-
Přehled anatomie člověka : Určeno pro
všechny formy bakalářských studií na LF
UP, magistrá
Univerzita Palackého, 1994

51.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

814
95:10054

392A20848b

Slovinsko [kartografický dokument] ;
Chorvatsko ; Istrie : Automapa
Kartografie, 1994

45.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

815
95:10541

31A49425-15a

De la Roche, Mazo, 1879-1961
Jalna. Sv. 15, Co vítr přivál / Mazo de La
Roche ; Přel. Dagmar Čápová
Ivo Železný, 1995

99.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

816
95:14268

31A50774-1m

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

817
95:14269

31A50774-1n

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

818
95:14270

31A50774-1o

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

819
95:14274

31A50774-1t

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

820
95:14275

31A50774-1u

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

821
95:14276

31A50774-1v

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

822
95:14277

31A50774-1z

Holenda, Jiří, 1933-
Lineární algebra : Určeno pro 1. roč. FAV
/ Jiří Holenda
Západočeská univerzita, 1992

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

823
95:15879

392A20395-2f

Mezinárodní desetinné třídění. 2. díl,
Třídy 54/9
Artifex, 1995

389.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

824
95:17328

392A21014-2c

Čapková, Dagmar
Podniková ekonomika pro studijní obor č.
63 98 6/01 Management - manažer
Integrovaných středn
Paido, 1995

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

825
95:17329

392A21014-2d

Čapková, Dagmar
Podniková ekonomika pro studijní obor č.
63 98 6/01 Management - manažer
Integrovaných středn
Paido, 1995

68.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

826
95:17997

392A20395-2g

Mezinárodní desetinné třídění. 2. díl,
Třídy 54/9
Artifex, 1995

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita



827
95:18658

392A20718-2

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. Díl 2., Autakoidy
a látky ovlivňující bolest : Skripta pro
posluchač
Karolinum, 1995

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

828
95:18659

392A20718-2a

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. Díl 2., Autakoidy
a látky ovlivňující bolest : Skripta pro
posluchač
Karolinum, 1995

63.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

829
95:18931

31A49480c

Velká Británie a Irsko : Průvodce do
zahraničí / Fotogr. Vladimír Birgus,
Marcel Ludvík, J. M
Olympia, 1992

49.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

830
95:18954

31A49302d

Obchodní zákoník s podrobným
komentářem pro právní a podnikatelskou
praxi / Uspoř. Jan Děd
Trizonia, 1992

140.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023 multiplicita

831
95:19397

392A21009b

Česká republika [kartografický dokument]
: Automapa
Kartografie, 1994

45.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023 multiplicita

832
96:2036

31A50403/95-2b

Bušek, Emil
Daňový průvodce 1995 a 1996. 2. díl,
Daň z příjmů fyzických osob. Daň z
příjmů právnic
EkonTek, 1995

160.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

68/96

833
96:3529

31A49890a

Leigh, Andrew, 1972-
Praktický rádce manažera / Andrew
Leigh ; přel. Zuzana Hausenblasová
Svoboda, 1992

33.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

173/96

834
96:6514

392A20395-3b

Mezinárodní desetinné třídění. Díl 3.,
Abecední předmětový rejstřík
Artifex, 1995

398.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$zARTIFEX

455/96

835
96:8235

31A49368/96a
Almanach Labyrint
Primus, 1992

200.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zPRAGMA

836
96:12426

392A20395-3g

Mezinárodní desetinné třídění. Díl 3.,
Abecední předmětový rejstřík
Artifex, 1995

-
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$zARTIFEX

837
96:14692

31A50773m

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

25.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

838
97:1596

392A20718-3

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. 3. díl, Látky
ovlivňující CNS : Skripta pro posluchače
1. lékařsk
Karolinum, 1996

68.40
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z00316

177/97

839
97:1597

392A20718-3a

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. 3. díl, Látky
ovlivňující CNS : Skripta pro posluchače
1. lékařsk
Karolinum, 1996

68.40
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z00316

177/97

840
97:2146

392A20541-2b

Novák, Radek, 1960-
Mezinárodní přeprava a zasilatelství. 2 :
Určeno pro inženýrské studium VŠE
Praha / Radek N
Vysoká škola ekonomická, 1996

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z01022

25/97



841
97:2939

31A50139/95

Sborník tělesné výchovy a sportu. Vol. 2,
1995 : Periodikum katedry tělesné
výchovy a sportu
Jihočeská univerzita, 1996

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01888

842
97:3372

391A37923a

Wagnerová, Jarmila, 1954-
Jak naučit číst podle genetické metody :
Určeno 3. a 4. ročníkům FPE / Jarmila
Wagnerová
Západočeská univerzita, 1996

33.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00965

843
97:3382

391A37874a

Manková, Nina
Aktual'noje stranovedenije Rossii :
Čítanka z ruských realií / Nina Manková :
Určeno studentů
Západočeská univerzita, 1996

102.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00965

844
97:4338

391A37923b

Wagnerová, Jarmila, 1954-
Jak naučit číst podle genetické metody :
Určeno 3. a 4. ročníkům FPE / Jarmila
Wagnerová
Západočeská univerzita, 1996

29.70
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

845
97:4341

391A37923e

Wagnerová, Jarmila, 1954-
Jak naučit číst podle genetické metody :
Určeno 3. a 4. ročníkům FPE / Jarmila
Wagnerová
Západočeská univerzita, 1996

29.70
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

846
97:4354

391A37853b

Wimmer, Miloš
Internet a jeho služby / Miloš Wimmer
Západočeská univerzita, 1996

49.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

847
97:4369

391A37936b

Balda, Miroslav, 1932-
Uživatelské nadstavby sázecího systému
LATEX 2.09 : Určeno studentům ZČU /
Miroslav Balda
Západočeská univerzita, 1997

36.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

848
97:4370

391A37936c

Balda, Miroslav, 1932-
Uživatelské nadstavby sázecího systému
LATEX 2.09 : Určeno studentům ZČU /
Miroslav Balda
Západočeská univerzita, 1997

36.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

849
97:4388

391A37874b

Manková, Nina
Aktual'noje stranovedenije Rossii :
Čítanka z ruských realií / Nina Manková :
Určeno studentů
Západočeská univerzita, 1996

91.80
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

850
97:4391

391A37874e

Manková, Nina
Aktual'noje stranovedenije Rossii :
Čítanka z ruských realií / Nina Manková :
Určeno studentů
Západočeská univerzita, 1996

91.80
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

442/97

851
97:6640

392A24095-2

Valach, Josef, 1933-
Investiční rozhodování a dlouhodobé
financování. 2. část / Josef Valach
Vysoká škola ekonomická, 1996

46.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$z01022

577/97

852
97:8027

31A50773n

Horejš, Jan
Technologie slévání : Určeno pro 1., 2.,
3. ročník FST / Jan Horejš, Vladimír
Bernášek
Západočeská univerzita, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

853
97:9358

392A21014-2e

Čapková, Dagmar
Podniková ekonomika pro studijní obor č.
63 98 6/01 Management - manažer
Integrovaných středn
Paido, 1995

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$zPAIDO

972/97



854
97:9801

31A49993c

Minařík, Květoslav, 1908-1974
Vnitřní smysl Nového zákona / Květoslav
Minařík
Canopus, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z03029

855
98:844

31A51610-3a

Podroužek, Ladislav, 1959-
Prvouka a přírodověda s didaktikou. 3,
Nauka o člověku : Určeno pro 3. ročník
FPE / Ladislav
Západočeská univerzita, 1997

56.70
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z00328

68/98

856
98:891

31A51426-4a

Lohr, Václav, 1925-1998
Světová ekonomika. [IV], Rozvojové
země : Určeno pro 2. ročník FEK a FPE /
Václav Lohr, Jan
Západočeská univerzita, 1997

42.30
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z00328

68/98

857
98:2905

31A51610-4d

Podroužek, Ladislav, 1959-
Prvouka a přírodověda s didaktikou. IV,
Neživá příroda : Určeno pro 3. ročník
FPE, zaměř
Západočeská univerzita, 1998

57.60
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01932

380/98

858
98:4913

391A39881a

O'Brien, Paddy, 1953-
Asertivita : Pracovní sešit / [Napsala
Paddy O'Brienová]
Management Press, 1998

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

640/98

859
98:5051

31A49368/98b
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z03413

651/98

860
98:5052

31A49368/98c
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z03413

651/98

861
98:5424

391A39888c

Mayerová, Marie, 1935-2013
Sociální psychologie v řízení : Určeno
pro 3. ročník FPR, zaměření humanitní
vědy / Mar
Západočeská univerzita, 1998

85.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z00328

671/98

862
98:6328

391A40017a

Jakl, Ladislav, 1933-2021
Právní ochrana duševního vlastnictví :
Určeno pro 5. ročník FEK / Ladislav Jakl
Západočeská univerzita, 1998

31.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

801/98

863
98:6943

31A51226f

Quitt, Zdeněk, 1911-1994
Česko-latinský slovník starověké a
současné latiny / Zdeněk Quitt, Pavel
Kucharský
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01481

880/98

864
98:6944

31A51226g

Quitt, Zdeněk, 1911-1994
Česko-latinský slovník starověké a
současné latiny / Zdeněk Quitt, Pavel
Kucharský
Státní pedagogické nakladatelství, 1992

299.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01481

880/98

865
98:9930

391A40432

Horstmann, Gerhard
Maturitní témata v němčině : 25
Konversationsthemen / Gerhard
Horstmann, Andrea Kaier
Jiří Fraus, 1998

79.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01644

1136/98

866
98:10059

391A40302a

Horažďovice (Česko). Městský úřad
Odkazy předků : Sborník vydaný ke 100.
výročí založení městského muzea v
Horažďovicích
Městský úřad, 1998

20.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z03974

1117/98



867
98:10885

391A40297c

Hrdý, Milan
Sbírka příkladů z daní : Určeno pro 3.
ročník FEK / Milan Hrdý
Západočeská univerzita, 1998

31.50
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

1224/98

868
99:315

391A41100

Píšová, Eva
Rámec podpory Společenství ; Operační
programy / [Eva Píšová, Zdeněk Chaluš,
Jiří Blaže
Ministerstvo pro místní rozvoj, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z04816

869
99:603

391A39813-1a

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část 1.,
Písmena A až G / Jiří Běl ; Z pozůstalosti
přeštic
Základní škola, 1997

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z03981 pd

90/99

870
99:607

391A39813-2a

Běl, Jiří, 1937-
Jak se mluvilo na Přešticku. Část 2.,
Písmena H až K / Jiří Běl ; Z pozůstalosti
přeštic
Základní škola, 1998

30.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z03981 pd

90/99

871
99:1577

391A41297/98-
99a

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02123

872
99:1580

391A41297/98-
99d

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02123

873
99:1581

391A41297/98-
99e

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02123

874
99:1609

391A41297/98-99f

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02123

875
99:1610

391A41297/98-
99g

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02123

876
99:1974

391A41297/98-
99h

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02835

877
99:1975

391A41297/98-
99k

Goethe-Institut Praha
Deutsch in der Tschechischen Republik.
1998/1999 : Au Pair.
Austauschprogramme. Bibliotheken.
Fortbi
Goethe Institut, 1998

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z02835



878
99:2379

392A20718-6a

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. Díl VI, Hormony
a vitaminy : [učební text pro posluchače
1. lékařsk
Karolinum, 1998

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z01644

328/99

879
99:2380

392A20718-6b

Hynie, Sixtus, 1933-
Speciální farmakologie. Díl VI, Hormony
a vitaminy : [učební text pro posluchače
1. lékařsk
Karolinum, 1998

98.00
12/ 07/
2023

č.j. 878/2023
multiplicita$$z01644

328/99

880
99:3162

391A41472-1

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z07034

377/99

881
99:3163

391A41472-1a

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z07034

377/99

882
99:3977

391A40589a

Nešpor, Karel, 1952-
Prevence trestné činnosti související s
návykovými látkami / Karel Nešpor,
Václav Dvořák
Armex, 1998

67.71
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01932

442/99

883
99:4499

391A41472-1b

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

884
99:4500

391A41472-1c

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

885
99:4501

391A41472-1d

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

886
99:4504

391A41472-1g

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

887
99:4505

391A41472-1h

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

888
99:4506

391A41472-1k

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z01832

889
99:7514

391A41973

Šmíd, Milan
Směnky, šeky, dluhopisy pro střední
školy a veřejnost : ekonomický a účetní
pohled / Milan
Fortuna, 1999

69.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z05016

914/99



890
99:7660

391A41990a

Ibrahim, I. A.
A brief illustrated guide to understanding
islam / I. A. Ibrahim
Darussalam, 1997

-
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z07332

891
99:7914

31A49368/99a
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z03413

991/99

892
99:7949

31A49368/99c
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

968/99

893
99:7950

31A49368/99d
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$z01644

968/99

894
99:7951

31A49368/99e
Almanach Labyrint
Primus, 1992

250.00
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$z01644

968/99

895
99:9208

391A41472-1l

Lang, Otto, 1960-
Nukleární medicína. I, Základní znalosti :
[učební text pro posluchače 3. lékařské
fakult
Karolinum, 1998

58.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$zCTENAR

896
99:9984

391A40307a

Erbenová, Božena
Nahlédnutí do historie Příchovic / Božena
Erbenová
Obecní úřad, 1998

50.00
12/ 07/
2023

č.j. 877/2023
multiplicita$$z03981 pd

1139/99

897
99:11247

31A50983c

Doe, Andrew, 1955-
Doors / Andrew Doe, John Tobler
Champagne avantgarde, 1992

-
12/ 07/
2023

č.j. 880/2023
multiplicita$$zCTENAR

898
I:108737
111903b

Krejčí, Karel, 1904-1979
Jakub Arbes : život a dílo / Karel Krejčí
J. Lukasík, 1946

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita

899
I:121639

114601-1b

Plicka, Karel, 1894-1987
Český rok v pohádkách, písních, hrách a
tancích, říkadlech a hádankách. Jaro /
Karel Pli
Družstevní práce, 1948

-
12/ 07/
2023

č.j. 879/2023 multiplicita


